
". ritrí lu
* * *

* *
* *
* ** * * @t MINISTERSTVO

PRo Mí sTNí
RozVoJ Č R

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  program

I
at

na provedení  stavby

MoDERNlzAcE PŘESTUPNí Ho TERMINÁIu V HoŘcí cH
uzavřená dle ustanovení  52586 a násl., zákona č ' 89l20I2 Sb., obč anslcý zákoní ( v platné m znění  (dále jen

,,obč anslcý zákoní k")

sMLUvNÍ  STMNY:

Za objednatele jsou k jednání  a podepisování  jeho jmé nem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech smluvní ch: Aleš  Svoboda, starosta
b) ve věcech technickych: Ing. Radoš  Rykl
c) techniclcý dozor objednatele (dále jen ,,TDo"):  (bude doplněno před podpisem smlouvy)

(dále jen,,objednatel")

OBJEDNATET:

Se sí dlem:

Zastoupený:

lč o:

DIČ :

Bankovní  spojení :

č .ú ':

ZHOTOVITEL:
Se sí dlem:
Zastoupený:
IC:

DIč :
Bankovní  spojení
Cí slo ú č tu:

Zapsána

Město Hořice

50801 Hořice, náměstí  Jiří hoz Poděbrad 342

Aleš em Svobodou, starostou města

00271560

c200271560

Č eská spořitelna, a. s.

STAVRECON PARDUBICE S.R.O.
Teplé ho 2688, 530 02 Pardubice
ondřej Cachovan, jednatel společ nosti
0s925801
c205925801
Fio banka, a.s.

v obchodní m rejstří ku vedené m Krajslcým soudem v Hradci Králové , oddí l C,
vlož ka 39169

Za zhotovitele jsou k jednání  a podepisování  jeho jmé nem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech smluvní ch: ondřej Cachovan
b) ve věcech techniclcých: ondřej Cachovan, Rostislav Chvála, Michal č ernota

(dále jen,,zhotovitel")

Stránka 1 z 12



EVRoPSKÁ UN| E

Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  program

I . PODKLADY K PROVEDENI  DILA

1. Podklady k provedení  dí la jsou:

a) nabí dka zhotovitele ze dne,8.2'2019 podaná zhotovitelem ve veřejné  zakázce na stavební  práce s názuem

',MoDERNIZACE PŘESTUPNiHo TERMINALU V HoRICICH'' (dále jen ,'Nabí dka'') ' souč ástí  nabí dky je oceněný
soupis prací  (ýkaz výměr)' Tento oceněný ýkaz ýměr Woří  nedí lnou souč ást té to smlouvy (dále jen

,,Smlouva") jako její  pří loha č . 1;

b) projektová dokumentace pro provedení  stavby MODERNIZACE PRESTUPNIHO TERMINALU V HORICICH
zpracovaná společ ností  HIGHWAY DESIGN, s'r'o, I č :  275I335L a od Ing' Aleš e Petří ka, IČ : 86696599. (dále
jen ,,Projektová dokumentace'');  je nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy jako její  pří loha č ' 2 (dolož ena na CD
v elektronické  formě).

c) zadávací dokumentace

I I . PŘEDMĚT oÍ m
1. Předmětem dí la (dále jen ,,Předmět dí la") je provedení  bourací ch prací a stavby (dále také  jako ,,Stavba")

v rozsahu a za podmí nek specifikovaných Projektovou dokumentací , Smlouvou a dále v souladu s ýchozí mi
podklady specifikovanými v č l. I . Smlouvy, vč etně obstarání  veš keých prací  a zhotovení  děl nutných
kú plné mu dokonč ení  a zprovoznění  Stavby, kjehož  provedení  se za podmí nek stanovených Smlouvou
zhotovitel zavazuje.

2' Mí stem provádění  Předmětu dí la je stanoven v pří loze č ' 2 PD _ Technická zpráva.
3. Předmětem dí la jsou rovněž  č innosti, práce a dodávky, l(eré  nejsou ve výchozí ch podkladech uvedených v č l'

I . Smlouvy výslovně zmí něny, ale o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých odborných znalostí  vědět měl

a/nebo vědět mohl, ž e jsou k řádné mu a kvalitní mu provedení  Předmětu dí la dané  povahy třeba' Předmět dí la

dále zahrnuje provedení  vš ech prací , dodání  a zajiš tění  vš ech č inností , služ eb, věcí  a dodávek, nutných k
realizaci dí la a to zejmé na:
a) zajiš tění  zaří zení  staveniš tě, vč etně provozu tohoto staveniš tě, podle potřeby zhotovitele pro řádné

proveden í  d í l a vč etně l i kvi dace zaří zení  staven i š tě,
b) zajiš tění  deponování  materiálu pro provedení  Předmětu dí la, zajiš tění  ulož ení  stavební  suti a ekologické

likvidace odpadů  (dekontaminace) vznikají cí ch při provádění  Předmětu dí la a dolož ení  dokladů  o té to
likvidaci, vč etně ú hrady poplatků  za toto ulož ení , likvidaci a dopravu;

c) uvedení  pozemků , komunikací , objeKů  č i zaií zení  dotč ených provádění m Předmětu dí la do pů vodní ho

stavu, ú klid prostor dotč ených při provádění  Předmětu dí la, to vš e souč asně s dokonč ení m Předmětu dí la;
o vyrovnání  nároků  bude nejpozději k předání  stavby poří zen zápis do stavební ho dení ku.

d) vyhotovení  dokumentace skuteč né ho provedení  Předmětu dí la Ve 2 (slovy: dvou) vyhotovení ;
dokumentace skuteč né ho provedení  stavby bude provedena formou zákresu skuteč né ho provedení  do
ověřené  PD.

e) Geodetické  rnrtyč ení  stavby, hranice stavební ho pozemku a geodetické  zaměření  dokonč ené ho předmětu

dí la (geometrický plán) bude předlož eno 2x v t iš těné  formě a v digitální  podobě ve formátech x.dgn,
x'shp, x.dwg, x.dxf nebo x.dkm na datové m nosič i v 1 vyhotovení ;

f) zajiš tění ochrany dí la před klimaticlcými vlivy po celou dobu provádění  Předmětu dí la;
g) dodání  dokladové  č ásti k přejí mce dí la (seznam dokladů , revize, atesty, protokoly o provedených

zkouš kách, prohláš ení  o vlastnostech, stavební  dení ( geodetické  vyýč ení , geodetické  zaměření  apod'),
dokumentace skuteč né ho provedení  dí la, geodetická zaměření  stavby v t iš těné  verzi a souč asně s
prů běž nou fotodokumentací z realizace dí la na datové m nosič i (lx CD/DVD);

h) zpracování  a ověření  geometrické ho plánu stavby pro zápis do KN. Bude dolož eno k předání  dí la'
i) zajiš tění  vš ech č inností  souvisejí cí ch s individuální m, komplexní m vyzkouš ení m technických zaYí zení , a

Stavby před její m předání m objednateli'
j) předmět dí la bude proveden v souladu se stanovisky dotč ených orgánů , které  jsou souč ástí  Projektové

dokumentace, slož ka ,,Doklady". Zhotovitel se zavazuje prové st a dodrž et veš keré  podmí nky a připomí nky

vypl,í nlají cí  z té to dokladové  č ásti;
k) ú č ast zhotovitele při kolaudač ní m ří zení  a předání  vš ech dokladů  potřebných pro kolaudač ní  ří zení .

4' Veš keý materiál k provedení  Předmětu dí la je specifikován projektovou dokumentací  a ve výkazu ýměr,.
V Nabí dce bude oceněn v 1. jakostní  tří dě a takto bude pro provádění  Předmětu dí la dodán. Jiné  materiály
nebo technologie je zhotovitel oprávněn použ í t pouze s předchozí m pí semným souhlasem objednatele'

5' Vyskytne-li se při provádění  Předmětu dí la potřeba rozš ffit nebo zú ž it rozsah Předmětu dí la předpokládaný

Smlouvou, zejmé na v dů sledku podstatné  změny okolností  při provádění  Předmětu dí la, odborné ho posouzení

ze strany zhotovitele potvrzené ho projektantem, popř. TDo nebo v dů sledku vad projektu, předlož í  zhotovitel
objednateli soupis navrhovaných změn vč etně jejich ocenění  ve formě změnové ho listu (dále jen ,,Změnoý
list") objednateli k odsouhlasení . Teprve po odsouhlasení  Změnové ho listu má zhotovitel právo na realizaci
těchto změn' Teprve po projednání  Změnové ho listu Dodatkem ke Smlouvě má zhotovitel nárok na jeho

ú hradu v odpoví dají cí  výš i. Pokud tak zhotovitel neuč iní  před realizací  prací , má se Za to, ž e práce a dodávky

* * *
* *

* *
* ** * * @t M!NISTERSTVO

PRo Mí srruí
RozVoJ Č R

Stránka 2 z 12



* * *
* *

* *
* ** * *

EVRoPSKÁ UN| E
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  program

M I  N ISTERSTVO
PRo Mí sTNí
RozVoJ Č R

j í m realizované  byly v Předmětu dí la a v jeho ceně zahrnuty. Změnoý list podlé há schválení  objednatelem,
zhotovitelem, zástupcem objednatele (TDS), autorskym dozorem a bude použ it jako podklad pro uzavření
dodatku ke Smlouvě a pro ú pravu koneč né  ceny Předmětu dí la. Změnolný list je podkladem k sepsání  dodatku
ke Smlouvě a bude tvořit nedí lnou souč ást dodatku ke Smlouvě jako jeho pří loha' Změnovým listem je mož no
upravit pouze rozsah Předmětu dí la Smlouvy a jeho cenu, bez vlivu na ostatní  smluvní  ujednání ' Souč ástí
Změnové ho listu bude oceněný soupis prací  a mů ž e b,ýt i jednoduchý dodatek projektu, zpracovaný
projektantem.

6. objednatel je oprávněn kdykoliv v prů běhu provádění  dí la rozš řit nebo zú ž it rozsah Předmětu dí la,
předpokládaný Smlouvou. Soupis objednatelem navrhovaných změn objednatel předá zhotoviteli, Kený jej
ocení  v souladu s ust' č l. IV. odst. 8 té to Smlouvy'

7. objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit použ ité  materiály, povrchové  ú pravy, vzorky vybavení  a zaří zení ,
nejsou-li v Projektové  dokumentaci definovány konkré tně nebo nejsou-li uvedeny v Knize standardů . Zhotovitel
předlož í  před zahájení m plnění  prohláš ení  o vlastnostech, resp' technické  listy, ýrobně technickou
dokumentaci k pož adovaným dodávkám zaří zení  nebo ýrobků .

B' Zhotovitel se zavazuje prové st Předmět dí la vlastní m jmé nem, na vlastní  náklady a na vlastní  odpovědnost'
9. Zhotovitel a jeho pří padní  poddodavatelé  se zavazují , ž e při pří pravě a realizaci stavby budou spolupracovat V

souč innosti s koordinátorem BoZP dle $14, odst. 4 zákona č ' 309/2006 Sb.

I I I . TERMINY PLNENI

1. Předmět dí la, specifikovaný v č l' I I . Smlouvy, bude proveden v následují cí ch termí nech:
a) Zahájení  plnění  Předmětu dí la:  duben 2019

- jedná se o dobu předání  a převzetí  staveniš tě zhotoviteli a dobu zahájení  stavební ch prací  ve smyslu
vyhláš ky 23ll20l2Sb';

b) Termí n předání  a převzetí  provedené ho, a ukonč ené ho Předmětu dí la:  30.06.2020
- jedná se o lhů tu pro dokonč ení  stavební ch prací  a lhů tu pro předání  a převzetí  dí la objednatelem ve
smyslu whláš ky 23u20I2 sb'

Termí nem předání  a převzetí  provedené ho a ukonč ené ho Předmětu dí la se rozumí  den, kdy proběhne ú spěš né
převzetí  Předmětu dí la objednatelem od zhotovitele' o předání a převzetí  provedené ho a ukonč ené ho dí la
sepí š í  smluvní  strany Protokol o předání  a převzetí  dí la ( dále jen ,,Protokol"), kteý bude podepsán oběma
smluvní mi stranami.

2' Předmět dí la bude prováděn dle harmonogramu prů běhu prací  (dále jen "Harmonogram'), kteý je souč ástí
nabí dky zhotovitele, lderý woří  pří lohu č . 3 té to smlouvy.

3. Dodrž ení  termí nů  při plnění  Předmětu dí la ze strany zhotovitele je závislé  na poskytnutí  souč innosti ze strany
objednatele, dohodnuté ho v ust. č l. VI . Smlouvy. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutí m souč innosti dle
ust. č l. VI ' Smlouvy, není  zhotovitel v prodlení  se splnění m závazku'

4' Zhotovitelje oprávněn prové st Předmět dí la i před stanoveným termí nem uvedeným v odst. 1. tohoto č lánku a
objednatel se zavazuje řádně provedené  a bezvadné  dí lo převzí l|  i v dří vějš í m termí nu.

5. V pří padě, ž e v prů běhu provádění  Předmětu dí la vyvstanou od třetí ch osob, specifikovaných v č l' VI I . odst' 2

Smlouvy, specifické  pož adavky pro provedení  Předmětu dí la, lGeré  nebyly známy v době uzavření  Smlouvy a

které  souč asně budou mí t vliv na provedení  Předmětu dí la v termí nu sjednané m Smlouvou, dohodnou se
smluvní strany na změně termí nu uvedené m v odst. 1. tohoto č lánku'

6. Ví cepráce č i mé něpráce, jejichž  finanč ní  objem nepřekroč í  10o/o ze sjednané  ceny za Dí lo, nemají  vliv na
termí n dokonč ení  a Dí lo bude dokonč eno a předáno ve sjednané m termí nu, pokud se strany nedohodnou
jinak.

7. Termí ny plnění  mohou b,ýt měněny pouze pí semnými dodatky ke Smlouvě'

IV. CENA DILA

1. Cena za provedení  Předmětu dí la je stanovena v souladu s Nabí dkou zhotovitele a je v č lenění :

. cena celkem bez DPH 9 B25 992 Kč

. vyč í slení  DPH 2 063 458 Kč  (v platné  ýš i)

. cena celková vč . DPH 11 889 450 Kč

slovy celkem vč . DPH: JEDENÁCTMILIoNŮosMsETosMDEsÁTDrvĚnsÍ cč rvŘIsrnpnorsÁr KoRUN

Č rsrcýcH

2. Cena za provedení  Předmětu dí la je stanovena jako pevná, nejýš e pří pustná pro rozsah Předmětu dí la
předpokládaný Smlouvou a bude dolož ena oceněným soupisem prací  (výkazem ýměr), kteý tvoří  nedí lnou
souč ást té to smlouvy (dále jen ,,Smlouva") jako její  pří loha č ' 1' Zhotovitel soupis prací  (ýkaz ýměr) ocenil

Stránka 3 z 12



EVRoPSKÁ UN| E

Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  program

komplexně tak, ž e obsahuje vš echny dodávky stavební ch prací , materiálů  a souvisejí cí ch č innostl které  jsou

nezbytné  pro řádné  a bezvadné  provedení  a zprovoznění  Předmětu dí la ve smyslu podkladů  uvedených v č l. I .
Smlouvy, Cena dí la obsahuje veš keré  náklady nutné  k realizaci dí la, t j.:  dodávku a montáž , materiál, vč .
pomocné ho a spojovací ho materiálu, náklady na vodorovné  a svislé  přesuny hmot, dopravu, skládkovné , popř.

náklady na j iný způ sob likvidace, vč . tří dění , náklady na mechanizaci, leš ení , zvedací  zaří zení , zaří zení
staveniš tě, energie, zajiš tění  výkopů  proti pádu nepovolaných osob, zří zení  a odstranění  paž ení  výkopů ,
doč asné  dopravní  znač ení  po celou dobu ýstavby, vč ' noč ní ho osvětlení , zajiš tění  staveniš tě proti pří stupu

nepovolaných osob, ochrana stávají cí ch konstrukcí , výrobní  dokumentaci, zaměření , vedlejš í  rozpoč tové
náklady (dále jen ,,vRN"), apod.) a vš echny tyto náklady jsou zahrnuý v polož kových nákladech stavby,
popří padě v procentní  sazbě VRN a oN stavby.

3' Do ceny dí la zhotovitel zahrne veš keré  náklady nutné  k provedení  Předmětu dí la vč etně nákladů  na zří zení ,
provozl ú drž bu a vyklizení  staveniš tě, náklady na dopravu a ulož ení  přebyteč né ho rnýkopku na ří zené  skládce,
poplatky za zábor veřejné ho prostranství , pří padné  překopy komunikací , náklady na vytýč ení  stavby vč etně
vš ech inž enýrských sÍ tí , náklady na energie, náklady souvisejí cí  s kompletací  dí la, zkouš ky, revize, apod.
Zhotovitel je povinen zohlednil při kalkulaci ceny veš keré  pož adavky objednatele na provedení  Předmětu dí la
vypl,ývají cí  ze zadávací ch podmí nek. Dalš í  pož adavky vyplývají cí  ze zadávací ch podmí nek jsou zohledněny o/o

sazbou ve VRN a ON stavby.
4' Zhotovitel je povinen v plné m rozsahu seznámit se s rozsahem a povahou Předmětu dí la a okolnostmi

souvisejí cí mi s jeho provedení m. Vš echny nejasné  podmí nky provedení  Předmětu dí la si vyjasnit s pověřeným

zástupcem objednatele a při mí stní m š etření m' Uchazeč  prohlaš uje, ž e veš keré  sporné  body vypl,ývají cí

zýkazu výměr, projektové  dokumentace a z prohlí dky staveniš tě si prověřil formou vyž ádání  dodateč ných
informací  v rámci zadávací ho ří zení .

5. Zhotovitel prohlaš uje, ž e peč livě prostudoval veš keré  ýkresy a technickou specifikaci, porozuměl plně

Předmětu dí la a v ceně dí la zohlednil vš e potřebné  pro následné  nálež ité  provedení  prací , tak aby předávaný
Předmět dí la byl kompletní  co do rozsahu a kvaliý a byl naplněn ú č el ýš e uvedené  veřejné  zakázl< y'

Zhotovitel dále prohlaš uje, ž e se seznámil s ProjeKovou dokumentací , ž e j i přezkoumal z hlediska její
technické  správnosti a dokonalosti a konstatuje, ž e tato Projet< tová dokumentace je ú plná a umož ňuje prové st

Předmět dí la v rozsahu a způ sobem stanoveným ProjeKovou dokumentací , a to za cenu a v termí nech
stanovených Smlouvou. Zhotovitel prohlaš uje, ž e nepož aduje ž ádné  doplnění  Projektové  dokumentace, kdy

v ní  nezjistil ž ádné  podstatné  nejasnosti ani závady. Upřesnění  Projektové  dokumentace bude Zhotovitel řeš it

ýrobně technickou dokumentací , která podlé ho schválení AD stavby'
6. Stanovenou cenu dí la lze měnit v souladu s podmí nkami Smlouvy, a to formou pí semných dodatků  ke

Smlouvě.
7 ' Jaké koliv ví cepráce provedené  zhotovitelem V rozporu s č l. I I . odst. 6' Smlouvy se nepovaž ují  za ví cepráce, ale

má se za to, ž e provedení těchto prací  bylo zahrnuto v rozsahu Předmětu dí la předpokládané ho Smlouvou a

cena těchto prací je zahrnuta v ceně dí la.
8. Veš keré  odsouhlasené  ví cepráce a mé něpráce budou zhotovitelem oceňovány v souladu s cenami uvedenými

v Nabí dce' Nebudou-li práce, Keré  jsou předmětem ví ceprací  obsaž eny v Nabí dce zhotovitele, budou oceněny
následují cí m způ sobem :

l cena prací  dle aktuální ho cení ku Úns Praha platné ho v době provádění ví ceprací ve výš i max. 90o/o těchto
sborní koých cen,

. skuteč ná cena materiálu poří zené ho v mí ,stě provádění  dí la vč etně 3o/o přlráž ll1 zohledňují cí  pořizovací

náklady,
r cena dopravy materiálu, která bude kalkulována jako skuteč né  množ ství  km x jednotková cena obvyklá na

km pro daný druh vozidla.
9. DPH bude dopoč tena dle platných předpisů  v době zdanitelné ho plnění .

10. V pří padě sní ž ení  rozsahu Předmětu dí la v dů sledku dohody smluvní ch stran nebo dle č l. I I . odst. 5. nebo 6.

Smlouvy bude cena dí la ú měrně sní ž ena s použ ití m cen z oceněné ho ýkazu ýměr, kteý bude souč ástí
Nabí dky. Nedojde-li mezi smluvní mi stranami k dohodě při odsouhlasení  množ ství  nebo druhu provedených

prací  a dodáve( je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u Keých nedoš lo k rozporu.

11. Zhotovitel je povinen bez zbyteč né ho odkladu oznámit objednateli nezbytnost překroč ení  stanovené  ceny dí la

a výš i pož adované ho zýš ení  ceny dí la poté , kdy je zjistil, j inak mu zaniká nárok na zaplacení  zýš ené  ceny
dí la' Zýš ení  ceny dí la je mož né  polze za podmí nek sjednaných Smlouvou.

12. objednatel se zavazuje bezvadný Předmět dí la provedený v souladu se Smlouvou převzÍ t a zaplatit zhotoviteli

za jeho provedení  cenu stanovenou Smlouvou.

V. PLATEBNI  PODMINKY, FAKTURACE

1. objednatel nebude poskytovat zhotoviteli finanč ní  zálohu'
2. Sjednaná celková cena dí la bude objednatelem zhotoviteli uhrazena formou měsí č ní  faKurace. Zhotovitel

* * *
* *
* *
* ** * *

M !N !STE RSTVO
PRo Mí sTNí
RozVoJ Č R

Stránka 4 z 12



EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální  rozvoj
lntegrovaný regionální  operač ní  program

předlož í  jedenkrát měsí č ně objednateli zjiš ť ovací  protokol, jehož  pří lohou bude soupis provedených prací  a
dodávek za uplynulý měsí c, oceněný v souladu s č l. N. Smlouvy. Po jeho potvrzení  pověřeným zástupcem
objednatele TDo vystaví  zhotovitel fakturu. Pří lohou faktury bude, pověřeným zástupcem objednatele TDo
poWrzený, zjiffovací  protokol. Soupis provedených prací  a dodávek bude dodán i v eleKronické  verzi ve
fotmátu .xls

3. Jednotlivé  faKury musí  mí t nálež itosti řádné ho daňové ho dokladu podle pří sluš ných ustanovení  zákona č .
23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoý, v platné m znění . Splatnost faktury je 25 (slovy: pětadvacet)
kalendářní ch dnů  ode dne prokazatelné ho data doruč ení  objednateli.

4' Do 15 (slovy: patnáďi) dnů  po předání  a převzetí  provedené ho a ukonč ené ho Předmětu dí la zhotovitel vystaví
a objednateli předá koneč ný daňouý doklad (vyú č tování  celkové  ceny za provedení  Předmětu dí la).

5. Zhotovitel je oprávněn prů běž ně měsí č ně faKurovat cenu dosud provedené ho dí la za podmí nek bodu 2 a 3
tohoto č lánku smlouvy pouze až  do ýš e 90 (slovy: devadesáti) o/o zcelkové  ceny dí la vč etně DPH. Zb,ývají cí ch
10 (slovy: deset) o/o z celkové  ceny dí la vč etně DPH zhotovitel vyú č tuje v koneč né  faktuře do 15 (slovy:
patnáďi) dnů  po ú spěš né m předání  a protokolární m převzetí  dokonč ené ho Předmětu dí la'

6. V pří padě, ž e Kerákoliv z faktur vystavených zhotovitelem objednateli nebude mí t zákonem stanovené
nálež itosti a dále nálež itosti stanovené  Smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit takovouto faKuru zhotoviteli k
opravě. V tomto pří padě poč í ná běž et nová lhů ta splatnosti, a to doruč ení m opravené  faktury zhotovitele
objednateli.

7. objednatel je oprávněn pozastavit ú hradu které koliv z faktur zhotovitele v pří padě ž e:
a) zhotovitel neplní  své  splatné  závazky ke sým poddodavatelů m, nebo
b) zhotovitel opětovně poruš í  kteroukoliv z povinností  zhotovitele stanovených Smlouvou, nebo zhotovitel

provádí  dí lo v rozporu s ujednání mi Smlouvy a těmito podmí nkami, nebo
c) zhotovitel nedodrž uje č istotu a pořádek na staveniš ti,

a to až  do odstranění  těchto nedostatků .
B. o pozastavení  proplácení faKur je objednatel povinen zhotovitele pí semně informovat vč etně uvedení  dů vodů ,

pro které  bylo proplácení  faktur pozastaveno' Po odstranění  ýš e uvedených nedostatků  bude proplácení
faktur obnoveno.

9' V pří padě prodlení  objednatele s uhrazení m faktury je zhotovitel oprávněn ú č tovat objednateli smluvní  pokutu
ve ýš i o,1olo (slovy: jedné  desetiny) z dluž né  č ástky za kaž dý i započ aý den prodlení . Toto ustanovení  vš ak
neplatí , bylo-li proplácení faktur pozastaveno v souladu s ustanovení m č l. V odst' 7. a B. Smlouvy.

10. Zhotovitelje oprávněn přeruš it provádění  Předmětu dí la v pří padě prodlení  objednatele s placení m jednotliých
faktur vyjma prodlení  s placení m faktur z dů vodů  stanovených v odst. 7 tohoto č lánku, je-li toto prodlení  delš í
než  15 (slovy: patnáď) kalendářní ch dnů  a o dobu kaž dé ho prodlení  se automaticky prodluž uje termí n pro
provedení  Předmětu dí la.

11' objednatel prohlaš uje, ž e akce je prováděna pro ekonomickou č innost objednatele. Z tohoto dů vodu bude
uplatněno ustanovení  $ 92a- 592e zákona č ' 235/2004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, v platné m znění .
objednatel pro ýto ú č ely poslqtuje DIC CZ0026BB6' Cena bude zhotovitelem fakturována bez DPH
s uplatnění m 5 92a - $ 92e zákona č .23512004 Sb', o daniz přidané  hodnoý, v platné m znění , daň z přidané
hodnoý odvede objednatel.

12' Zhotovitel dále prohlaš uje, ž e bankovní  ú č et j í m urč ený pro zaplacení  jaké hokoliv závazku č i jeho č ásti
objednatele na základě Smlouvy je k datu ú č innosti Smlouvy zveřejněn způ sobem umož ňují cí  dálkový pří stup
ve smyslu 5 96 odst. 2 zákona o dani z přidané  hodnoý. Zhotovitel se dále zavazuje neprodleně informovat
objednatele o skuteč nosti, ž e tato podmí nka není  splněna a o skuteč nosti, ž e zhotovitel byl označ en správcem
daně za nespolehlivé ho plátce ve smyslu 5 106 pí sm' a) zákona o dani z přidané  hodnoty spolu s uvedení m
data, kdy tyto skuteč nosti nastaly. Dále je objednatel oprávněn prové st platbu pouze na ú č et uveřejněný dle $
109 zákona o dani z přidané  hodnoty' V pří padě, ž e má objednatel podezření , ž e by mohl za zhotovitele ruč it
za nezaplacenou daň z dů vodů  uvedených v $ 109 zákona o dani z přidané  hodnoý nebo pro pří pad, ž e bylo
proti zhotoviteli zahájeno insolvenč ní  ří zení  nebo se dostal do ú padku, má objednatel mož nost bez souhlasu
zhotovitele uplatnit postup zvláš tní ho způ sobu zajiš tění  DPH podle $ 109 pí sm. a) zákona o dani z přidané
hodnoý, a je tedy oprávněn prové st platbu za pos$ttnuté  plnění  ve ýš i bez DPH a DPH odvé st na mí stně
pří sluš ný finanč ní  ú řad dle sí dla zhotovitele. Při uplatnění  zvláš tní ho způ sobu zajiš tění  DPH uhradí  objednatel
č ástku DPH podle daňové ho dokladu vystavené ho zhotovitelem na ú č et správce daně zhotovitele a jeho
vyrozumění m o tomto kroku se závazek objednatele uhradit č ástku odpoví dají cí  rnýš i takto zaplacené  DPH
vypl'ývají cí  ze Smlouvy považ uje za splněný. Zhotovitel se zavazuje neprodleně oznámit objednateli, zda takto
provedená platba DPH je evidována jeho správcem daně'

* * *
* *
* *
* ** * * @t MINISTERSTVO

PRo Mí sTNí
RozVoJ Č R

Stránka 5 z 12



* * *
*
*
*

*
*
** * *

EVRoPSKÁ UN| E
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mí sTNí
RozVoJ Č R

vt. souč INNosT oBJEDNATELE

objednatel se zavazuje pos$nout zhotoviteli potřebnou souč innost pro provedení  Předmětu dí la, spoč í vají cí

zejmé na v:

a) předání  staveniš tě pro provedení  Předmětu dí la za podmí nek stanovených Smlouvou,
b) předání  kopie Stavební ho povolení , dokladové  č ásti stavby
c) předání  Projektové  dokumentace v 2 (slovy: dvou) vyhotovení ch fiedna tiš tená podoba a druhá na CD).
d) provádět prů běž nou kontrolu stavby.
e) schvalovat ýrobně technickou dokumentaci, vybrané  materiály a dodávky před jejich realizací .
f,) upřesňovat pož adavky na provádění  dí la v souladu se Smlouvou.

WI. POVINNOSTI  ZHOTOVITELE

1' Zhotovitel je povinen ve sjednané m termí nu prové st Předmět dí la na svů j náklad a na své  nebezpeč í  v souladu

se Smlouvou a s výchozí mi podklady uvedenými v ustanovení  č l. I . Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provádět

Předmět dí la i prostřednictví m j iných k tomu způ sobilých osob, které  uvedl ve své  nabí dce.
2' Zhotovitel se zavazuje při provádění  Předmětu dí la postupovat s veš kerou odbornou pé č L v souladu se

Smlouvou, obecně závaznými právní mi předpisy, techniclcými normami, pokyny a technologiclcými postupy,

vydanými jednotliými ýrobci materiálů  a výrobků  už iých k provedení  dí la a v souladu s rozhodnutí mi a

vyjádření mi dotč ených orgánů  a organizací  státní  a veřejné  správy. Pro ú č ely provádění  Předmětu dí la dle

Smlouvy jsou CSN pro zhotovitele závazné , neurč í -li objednatel j inak.

3. Zhotovitel je povinen ří dit se při provádění  Předmětu dí la pokyny objednatele (resp' TDo) a pokyny

oprávněných a pověřených zástupců  smluvní ch stran.
4' Zhotovitel se zavazuje zachovávat staveniš tě v pořádku a č istotě, řádně a v č istotě skladovat stavební

materiál, odstraňovat na své  náklady stavební  zbytky, odpady a neč istoty vzniklé  provádění m dí la a zajistit
jejich řádnou lilolidaci dle zákona č . 185/2001 Sb' o odpadech, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

5' Zhotovitel bude nejpozději v den podpisu smlouvy zaruč en pro provádění  Předmětu dí la pojistnou smlouvou
pro pří pad pojistné  události souvisejí cí  s provádění m Předmětu dí la, a to zejmé na a minimálně v rozsahu
pojiš tění  dodávek a práce (plnění ) zhotovitele proti obvyklým riziků m jako jsou zejmé na krádež , ž ivelná
pohroma, poš kození  nebo znič ení , a to jak na staveniš ti, tak i v mí stech, kde jsou jednotlivé  vé ci a zaří zení ,
lderé  woří  předmět dí la, uskladněny č i montovány a souč asně pojiš tění  odpovědnosti za š kody způ sobené

č inností zhotovitele při provádění  Předmětu dí la, a to na hodnotu pojistné  události minimálně ve výš i ceny dí la.

Ve smyslu skuteč ností ýš e uvedených tak zhotovitel sjedná pojiš tění  na krytí  rizik poš kození , pří padně znič ení
budované ho dí la systé mem 'ALL RISK', a to až  do ýš e ceny dí la' Dále sjedná pojiš tění  odpovědnosti za š kody

vzniklé  j iné mu v souvislosti s realizací  tohoto Předmětu dí la. Zhotovitel zajistí  analogické  pojiš tění  v rozsahu
jejich podí lu na dí le i na straně sých poddodavatelů . Doklad o pojiš tění  předmětu smlouvy je souč ástí
Smlouvy, pří loha 4 té to smlouvy. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do 10 (slovy: deseti) dnů  poté , kdy

k tomu bude objednatelem pí semně vyzván, veš keré  pokuý č i dalš í  sankce, které  byly objednateli vyměřeny
(pravomocným rozhodnutí m) orgány veřejné  a státní  správy v souvislosti s prokázaným poruš ení m povinností

zhotovitele stanovených Smlouvou č i obecně závaznými právní mi předpisy při provádění  Předmětu dí la. Uhrada

bude provedena na ú č et objednatele a ve lhů tě uvedené  v pí semné  ýzvě.
6. Jestliž e zhotovitel narazí  při provádění  prací  na archeologické  nálezy, je povinen přeruš it práce a informovat

pí semně objednatele a oprávněné  orgány státní  správy' Pokud tak neuč iní , nese veš keré  dů sledky z toho
plynoucí . o dobu, o kterou se v tomto pří padě prokazatelně zdrž elo provádění  Předmětu dí la v dů sledku
přeruš ení  prací , je zhotovitel oprávněn pož adovat prodlouž ení  termí nu plnění . Jaké koliv posunutí  koneč né ho

termí nu plnění  musí b,ýt řeš eno pí semným dodatkem ke Smlouvě, pod sankcí  neplatnosti.

7. Pokud má zhotovitel v ú myslu prové st změnu poddodavatele, prostřednictví m které ho prokazoval v zadávací m

ří zení  kvalifikaci je povinen tento ú mysl bez zbyteč né ho odkladu oznámit objednateli a zároveň je povinen

předlož it objednateli doklady prokazují cí  splnění  kvalifikace noým poddodavatelem Ve stejné m rozsahu,

v jaké m byla prokazována prostřednictví m poddodavatele v rámci zadávací ho ří zení , a smlouvu uzavřenou se
poddodavatelem.

B. Změnu poddodavatele, prostřednictví m které ho zhotovitel prokazoval v zadávací m ří zení  kvalifikaci, je

zhotoviteloprávněn prové st pouze po předchozí m pí semné m souhlasu objednatele'

9. Zhotovitel musí  dodrž ovat následují cí  povinnosti:

o Zhotovitel je povinen uchovávat veš kerou dokumentaci souvisejí cí  s realizací  projektu vč etně
ú č etní ch dokladů  minimálně do konce roku 2030.

. Kaž dá faktura musí  b,ýt označ ena č í slem projel(u. Pokud faktura nebude takto označ ena,

bude zhotoviteli vrácena k přepracování .

Stránka 6 z 12



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN| E
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  program

MINISTERSTVO
PRo Mí srruí
RozVoJ Č R

a Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poslqtovat pož adované  informace a

dokumentaci souvisejí 'cí  s realizací  PCIektu zaměstnanců m nebo zmocněnců m pověřených

orgánů  (cRR, MMR Č n, ur č R, Evropské  komise, Evropské ho ú č etní ho dvora, Nejvyš š í ho
kontrolní ho ú řadu, pří sluš né ho orgánu finanč ní  správy a dalš í ch oprávněných orgánů  státní
správy) a je povinen vytvořit ýš e uvedeným osobám podmí nlcy k provedení  kontroly
vztahují cí  se k realizaci projeKu a poslqrtnout j im při provádění  kontroly souč innost.

VI I I . STAVENISTE

1' objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniš tě pro provádění  Předmětu dí la v dohodnuté m termí nu a ve
stavu odpoví dají cí m podmí nkám Smlouvy. o předání  staveniš tě sepí š í  smluvní  strany zápis, kteý podepí š í
jednotlivé  smluvní  strany.

2. Provozní , sociální  a pří padně i ýrobní  zaří zení  na staveniš ti zabezpeč uje zhotovitel' Náklady na projekt
skuteč né ho provedení  Předmětu dí la (stavby), vybudování , ú dňbu,likvidaci a vyklizení  zaří zení  staveniš tě jsou
zahrnuý ve sjednané  ceně dí la.

3. Zhotovitel je povinen na své  náklady udrž ovat na převzaté m staveniš ti pořádek a č istotu a je povinen
odstraňovat odpady a neč istoty vzniklé  jeho č inností ' V pří padě, ž e ani přes upozornění  objednatele zápisem
ve stavební m dení ku nebude do 48 (slovy: č ýřiceti osmi) hodin po zápisu zhotovitelem zajiš těn pořádek a
č istota na staveniš ti, je objednatel oprávněn zajistit pořádek a č istotu na staveniš ti třetí  osobou na náklady
zhotovitele.

4. Zhotovitel zajiš tí  zabezpeč ení  staveniš tě proti neoprávněné mu pří stupu oplocení m, označ ení m informač ní ch
tabulí  a osvětlení m. Náklady s tí m spojené  jsou zahrnuý ve VRN stavby.

5. Zhotovitel si zajistí  na vlastní  náklady odběrná mí sta energií  vč etně pří padné ho měření  odběrů . Úhrada
nákladů  za odběr energií  spotřebovaných provádění m Předmětu dí la a zaří zení m staveniš tě je zhotovitelem
zahrnuta v ceně dí la specifikované  v č l' N' Smlouvy.

6' Nejpozději do 10 (slovy: deseti) dnů  po předání  a převzetí  Předmětu dí la č i odstranění  poslední  vady č i
nedodělku, zjiš těných při předání  a převzetí  Předmětu dí la, je zhotovitel povinen vyklidit staveniš tě a upravit
jej tak' jak urč uje Projektová dokumentace a Smlouva, a protokolárně jej předat objednateli. Souč asně
s likvidací  zaří zení  staveniš tě je zhotovitel povinen prové st ú klid a uvedení  do pů vodní ho stavu také  plochy č i
prostory, které  nebyly souč ástí  staveniš tě, ale provádění m Předmětu dí la byly dotč eny' Pokud staveniš tě a

dotč ené  plochy a pozemky v dohodnuté m termí nu nevyklidí  nebo pokud jej neuvede do sjednané ho stavu, je
objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve ýš i uvedené  v č l. XI I I . odst. 1 Smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje, ž e staveniš tě bude řádně označ eno informač ní  tabulí  firmy suvedení m základní ch
ú dajů  stavby, informač ní  tabulí  k BoZP s vyznač ení m rizik a oznámení  oIP. Bez předchozí ho pí semné ho

souhlasu objednatele nebude umisť ovat na staveniš ti, jeho zaří zení ch č i prostorách staveniš tě jaké koli
reklamní  zaří zení , ať  j iž  vlastní  č i ve vlastnictví  třetí  osoby.

B. Zhotovitel odpoví dá za zajiš tění  opatření  pro zabezpeč ení  bezpeč nosti silnič ní ho provozu v souvislosti
s omezení mi spojenými s realizací  dí la a za osazení  pří padné ho doč asné ho dopravní ho znač ení , vč etně jeho
ú drž by a č iš tění  v prů běhu provádění  dí la zhotovitel.

I x' sTAvEBnÍ  prruÍ x

1. Zhotovitel je povinen ode dne, kdy zahájí  práce na dí le v souladu se Smlouvou vé st stavební  dení k v souladu
s ustanovení m 5 6 vyhl. č ' 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, do které ho je povinen zapisovat vš echny
dů lež ité  okolnosti Úkají cí  se Stavby, zejmé na č asoý postup prací , jejich jakost, zdů vodnění  odchylek od
ProjeKové  dokumentace popř. od cenové  nabí dky apod.

2' Povinnost vé st stavební  dení k konč í  předání m a převzetí m bezvadně provedené ho Předmětu dí la nebo
odstranění m vad a nedodělků  z přejí mací ho ří zení  dle č l. n. Smlouvy'

3' Ve stavební m dení ku musí  b,ýt vedeno mimo jiné :
- název, sí dlo, I č  zhotovitele;  název, sí dlo.Ič  objednatele,
- název', sí dlo, IČ  zpracovatele Projektové  dokumentace ;  název , sí dlo, IČ  firmy vykonávají cí  TDo,
- přehled vš ech provedených zkouš ekjakosti,
- seznam dokumentace Stavby vč etně vš ech změn a doplňků ,
- seznam dokladů  a ú řední ch opatření ýkají cí ch se Stavby,
- seznam vš ech poddodavatelů  s uvedení m jejich názvů , sí del a IČ '

4' Zápisy do stavební ho dení ku č itelně zapisuje a podepisuje pověřený zástupce zhotovitele vž dy ten den, kdy
byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které  jsou předmětem zápisu. Mimo pověřené ho zástupce
zhotovitele mů ž e do stavební ho dení ku provádět záznamy pouze pověřený zástupce objednatele nebo
pří sluš né  orgány státní  č i veřejné  správy č i dotč ené  odborné  organizace, a to se souhlasem obou smluvní ch
stran.

Stránka7 z 12



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN| E
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regIonální  operač ní  program

M IN ISTERSTVO
PRo Mí srruí
RozVoJ Č R@l

5. Zápis, ke které mu je Wž adováno stanoviska objednatele nebo zástupců  objednatele na stavbě, bude zaslán na

vědomí  uvedeným osobám elektronicky e-mailem'
6. Nesouhlasí -li pověřený zástupce zhotovitele se zápisem, který uč inil objednatel nebo j í m pověřený zástupce do

stavební ho dení ku, musí  k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 (slovy: tří ) pracovní ch dnů ,
jinak se má za to, ž e s uvedeným zápisem souhlasí .

7. objednatel nebo j í m pověřený zástupce je povinen se kzápisů m ve stavební m dení ku uč iněných zhotovitelem
vyjadřovat nejpozději do 3 (slovy: tří ) pracovní ch dnů '

8' Zápisy ve stavební m dení ku se nepovaž ují  za zmé nu Smlouvy, ale jsou podkladem pro Vypracování  pří padných

dodatků  ke Smlouvě.
9. Stavební  dení k musí  b,ýt pří stupný na Stavbě.

x. PRovÁDĚnÍ  oÍ m
1' Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracované ho Předmětu dí la na pravidelných poradách -

kontrolní ch dnech, které  bude zhotovitel organizovat v mí stě provádění  Předmětu dí la podle potřeby, nejmé ně
vš ak 1 x (slovy: jedenkrát) za 14 (slovy: č trnáď) dní .

2. objednatel nebo j í m pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění  Předmětu dí la a plnění

harmonogramu stavby' Zjistí -li objednatel nebo jeho pověřený zástupce, ž e zhotovitel provádí  Předmět dí la
v rozporu se sými povinnostmi, je objednatel oprávněn dož adovat se toho, aby zhotovitel na své  náklady
odstranil vady vzniklé  vadným provádění m a Předmět dí la prováděl řádným způ sobem'

3' Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo j í m pověřené ho zástupce min. 3 (slovy: tři) pracovní  dny
předem zápisem do stavební ho dení ku a e-mailovou komunikací  ke kontrole a k prověření  prací , které  budou
v dalš í m postupu při provádění  Předmětu dí la zakryty nebo se stanou nepří stupnými. Neuč inii-li tak, je povinen

na svů j náklad na ž ádost objednatele odkryt práce, které  byly zakrfi nebo které  se staly nepří stupnými.
4' Pokud se objednatel nebo j í m pověřený zástupce ke kontrole přes vč asné  pí semné  vyzvání  bez uvedení

závaž ných dů vodů  nedostaví , je zhotovitel oprávněn předmětné  práce zakryt. Bude-li v tomto pří padě

objednatel dodateč ně pož adovat jejich odkrytí , je zhotovitel povinen toto odkrytí  prové st na náklady

objednatele. Pokud se vš ak zjistí , ž e práce nebyly řádně provedeny, nese zhotovitel veš keré  náklady spojené

s odkrytí m prací , opravou chybné ho stavu a následným zakfií m.
5' Zhotovitel odpoví dá za to, ž e veš keré  odborné  práce vykonávají  zaměstnanci zhotovitele nebo jeho

poddodavatelů , mají cí  pří sluš nou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci zaměstnanců  je zhotovitel na pož ádání
předlož it objednateli.

XI . PREDANI  A PREVZETI  DILA

1. Předmět dí la je proveden jeho řádným dokonč ení m a předání m provedené ho a dokonč ené ho Předmětu dí la

zhotovitelem objednateli v souladu se Smlouvou.
2' Zhotovitel je povinen nejpozději 10 (slovy: deseti) dnů  předem doruč it objednateli pí semné  oznámení , kdy

bude dokonč ený lředmět dí la připraven k předání  a převzetí ' objednatel je pak povinen nejpozději do 3

(slovy: tří ) pracovní ch dnů  od termí nu stanovené ho zhotovitelem zahájit přejí mací  ří zení  a řádně v něm

pokrač ovat.

3. Zhotovitelje povinen připravit a dolož it u přejí mací ho ří zení  seznam ýrobků  a dodávek, na které  se vztahuje

kratš í  záruč ní  lhů ta, než  je stanovena Smlouvou.
4' Předmět dí la je považ ován za dokonč ený, pokud jsou veš keré  práce urč ené  Smlouvou provedeny řádně

v souladu se Smlouvou a pokud vš echny plochy a pozemky tvoří cí  staveniš tě jsou vyč iš těny, upraveny'
zbaveny odpadu.

5' objednatel je oprávněn, nikoliv vš ak povinen, převzÍ t i Předmět dí la, kteý vykazuje drobné  vady a nedodělky,

které  samy o sobě ani ve spojení  s j inými nebrání  řádné mu a bezpeč né mu už í vání  Předmětu dí la. Zhotovitel je
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termí nu uvedené m v Protokolu. Zhotovitel je povinen ve lhů tě

uvedené  v předchozí  větě odstranit vady nebo nedodělky, i když  tvrdí , ž e za uvedené  vady a nedodělky dí la

neodpoví dá. Náklady na odstranění  těchto vad a nedodělků  nese zhotovitel, nedohodnou-li se smluvní  strany
j inak. Nepřistoupí -li zhotovitel k odstraňování  vad a nedodělků  dí la nejpozději do 3 (slovy: tří ) dnů  ode dne

neú spěš né ho pokusu o předání  Předmětu dí la zhotovitelem objednateli, je objednatel oprávněn nechat vady č i

nedodělky odstranit j inou způ sobilou právnickou nebo fyzickou osobu, a to na náklady zhotovitele.
6. o prů běhu přejí mací ho ří zení  sepí š í  obě strany Protokol, ve Keré m bude mimo j iné  uveden i soupis pří padných

vad a nedodělků  s uvedení m termí nu jejich odstranění ' Pokud objednatel odmí tne Předmět dí la převzí t, je
povinen uvé st do zápisu svoje ýhrady' V pří padě, ž e je objednatelem přebí rán dokonč ený Předmět dí la,

skuteč nost, ž e Předmět dí la je dokonč en co do množ ství , jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalé ho už í vání ,
prokazuje zhotovitel a za tí m ú č elem předkládá nezbytné  pí semné  doklady objednateli. Zhotovitel předá

objednateli před zahájení m přejí mací ho ří zení  dokumentaci skuteč né ho provedení  Předmětu dí la v 1 (slovy:

Stránka B z 12



* * *
* *
* *
* ** * *

EVRoPSKÁ UN| E
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  program

M!N!STERSTVO
PRo Mí srruí
RozVoJ Č R

jednom) vyhotovenl vč etně dokladové  č ásti, geodetické  zaměření  dí la vč . digitální  podoby ve formátech dgn,
shp, dwg, dxf nebo dkm, stavební  dení k, veš kerá osvědč ení  o zkouš kách a certifikaci použ iých materiálů  a

ýrobků , prohláš ení  o shodě, revizní  zprávy zaří zení  komplementovaných do Předmětu dí la, protokoly o
provedení  t lakoých zkouš ek potrubí , desinfekce vodovodní ho potrubí  a zkouš ek zhutnění  zásypŮ, zápisy
(např. ve Stavební m dení ku) o kontrole před záhozem nových inž enýrslcých sí tí  (např' napojovací ch bodů )
jejich jednotliými správci, doklad o ulož ení  výkopku a vybourané ho materiálu (zvláš tě kontaminované ho) na
řÍ zené  skládce, potvrzené  záruč ní  lisý, provozní  řády a protokoly o zaš kolení  obsluhy, doklady o ověření
funkč nosti dodaných zaří zení  k provedení  dí la a dodávek podle Projel(ové  dokumentace a platných právní ch
předpisů . Předání  uvedených dokladů  v t iš těné  a elektronické  formě je podmí nkou pro zahájení  přejí mací ho
ří zení . A vš echny doklady potřebné  pro kolaudač ní ří zení '

7' Vadou se pro ú č ely Smlouvy rozumí  odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech dí la, vyž adovaných
Smlouvou a závaznými techniclcými a technologickými předpisy' Nedodělkem se rozumí  neprovedení  Předmětu
dí la v celé m rozsahu předpokládané m Smlouvou'

XI I . ODPOVEDNOST ZA VADY

1' Zhotovitel odpoví dá za to, ž e Předmět dí la je proveden v souladu se Smlouvou a závaznými technickymi a

technologicými předpisy.

2' Zhotovitel odpoví dá za vady Předmětu dí la, které  má Předmět dí la v době jeho předání  objednateli. Za vady
Předmětu dí la, na něž  se vztahuje záruka za jakost, odpoví dá zhotovitel po dobu trvání  té to záruky.

3. Zhotovitel neodpoví dá za vady Předmětu dí la, které  byly způ sobeny použ ití m podkladů  a věcí  poskytnuých
objednatelem a zhotovitel ani při vynalož ení  veš keré  odborné  pé č e nemohl zjistit jejich nevhodnost, anebo na
ně upozornil objednatele, kteý na jejich použ ití trval'

4. Záruka za jakostPředmětu dí la - celé  stavby je vdé lce 60 měsí ců ' Pokud jsou předmětem dí la ýrobky u

kteých je záruka menš í  než  60 měsí ců , musí  zhotovitel předlož it záruč ní  lisý objednateli těchto ýrobků .
5. Záruka poč í ná běž et dnem převzetí  dokonč ené ho Předmětu dí la objednatelem v pří padě, ž e Předmět dí la

nevykazuje vady a nedodělky nebo dnem odstranění  poslední  vady a nedodělku vyplývají cí ho z Protokolu.
6. objednatel je povinen vady Předmětu dí la pí semně reklamovat u zhotovitele bez zbyteč né ho odkladu po jejich

zjiš tění ' V reklamaci musí  b'ýt vady popsány a uvedeno, jak se projevují . Dále v reklamaci objednatel uvede,
jalcým způ sobem pož aduje sjednat nápravu' objednatel je oprávněn v tomto pořadí  pož adovat:

a) odstranění  vady dodání m náhradní ho plnění  (u vad materiálů  , zaYizovací ch předmětů , apod.),
b) odstranění  vady opravou, je-li vada opravitelná,
c) přiměřenou slevu ze sjednané  ceny dí la'

7' Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 (slovy: pěti) dnů  po obdrž ení  reklamace sdělit objednateli, vjaké m
termí nu zač ne s odstraňování m reklamované  vady. Doba započ etí  s odstraňování m vady nesmí  být delš í  7
(slovy: sedm) kalendářní ch dnů  od obdrž ení  reklamace. Souč asně zhotovitel pí semně navrhne objednateli,
v jaké m termí nu vady odstraní . Tato doba vš ak nesmí  b,ýt delš í , než  je pro odstranění  konkré tní  vady technicky
nezbytné . Zhotovitel je povinen ve stanovených termí nech započ í t s odstraňování m vad, i když  tvrdí , ž e
uvedené  vady Předmětu dí la nemají  charaKer záruč ní  vady. Náklady na odstranění těchto vad nese zhotovitel,
nedohodnou-li se smluvní  strany j inak' V pří padě, ž e bude následně prokázáno, ž e vada neměla charaKer
reklamač ní  vady, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli nutné  a ú č elně vynalož ené  náklady na odstranění
té to vady zhotovitelem.

8. Nezač ne-li zhotovitel s odstraňování m reklamované  vady v termí nu uvedené m v ust' č l. XI I . odst' 7. Smlouvy,
je objednatel oprávněn nechat reklamovanou vadu odstranit j inou způ sobilou právnickou nebo ýzickou osobu,
a to na náklady zhotovitele.

9. Jestliž e objednatel v reklamaci ýslovně uvede, ž e se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zač í t s
odstraňování m vady (havárie) nejpozději do 24 (slovy: dvaceti č lryř) hodin po obdrž ení  reklamace. Pokud tak
neuč iní , je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady š kody a pří padný uš lý zisk, lGeré  vzniknou
neodstranění m havárie v tomto termí nu i smluvní  pokutu ve ýš i 1.000,- Kč  (slovy: jeden tisí c korun č eslcých)
za kaž dý, byť  i započ aý, den prodlení  se započ etí m odstraňování  vady (havárie)'

10. Bankovní  záruka za řádné  provedení  dí la:
. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději do 14 pracovní ch dnů  od uzavření  té to Smlouvy

originál záruč ní  listiny (dále jen ,,Bankovní  záruka") za řádné  provedení  dí la a za řádné  plnění  záruč ní ch
podmí nek ve ýš i 100.000 Kč  (slovy: sto t isí c korun č eských), její mž  prostřednictví m bude ve prospěch

objednatele zajiš těna povinnost Zhotovitele prové st dí lo řádně a vč as, povinnost k náhradě způ sobené
ú jmy a povinnost řádné ho plnění  záruč ní ch podmí nek, tedy bude slouž it k zajiš tění  finanč ní ch nároků
objednatele za Zhotovitelem, vzniklých objednateli z dů vodu poruš ení  povinností  Zhotovitele ýkají cí ch se
odstraňování  vad v záruč ní  době a dodrž ení  smluvní ch podmí nek, které  Zhotovitel nesplnil ani po
předchozí  ýzvě objednatele;

. Bankovní  záruka bude vystavena bankou, která byla zÍ í zena a provozuje č innost podle zákona č ' 2I l1992

Stránka 9 z 12



* * *
* *
* *
* ** * * @t MINISTERSTVO

PRo Mí srruí
RozVoJ Č R

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  program

Sb., o bankách, ve znění  pozdějš í ch předpisů , ve prospěch objednatele jako oprávněné ho;
Bankovní  záruka musí  b,ýt vystavena jako neodvolatelná a bezpodmí neč ná, přič emž  banka se zaváž e k
plnění  bez námitek a na základě první  ýzvy oprávněné ho. Bankovní  záruka bude vystavena ve smyslu

52029 zákona č '89l20I2 Sb', obč anské ho zákoní ku, na pož adovanou finanč ní č ástku a na celou dobu
provádění  dí la a celou dobu záruč ní  lhů ý dí la (60 měsí ců );
Bankovní  záruka bude objednatelem uvolněna dnem, kdy uplyne záruč ní  doba, pokud Zhotovitel do
tohoto dne odstranil veš keré  vady, kjejichž  odstranění jej v souladu s touto smlouvou objednatel vyzval;
Právo z bankovní  záruý bude objednatel oprávněn uplatnit v pří padech, kdy Zhotovitel neprovádí  dí lo v
souladu s podmí nkami uzavřené  smlouvy o dí lo a nesjedná nápravu ani v dodateč né  minimálně
desetidenní  (10) lhů tě ode dne, kdy na uvedenou skuteč nost byl objednatelem upozorněn, nebo

neuhradili objednateli způ sobenou š kodu č i smluvní  pokutu, k ní ž  je podle smlouvy povinen a k její ž
ú hradě byl objednatelem vyzván, ve lhů tě stanovené  ve ýzvě' Právo bankovní  záruky bude objednatel
dále oprávněn uplatnit v pří padech, kdy Zhotovitel neodstraní  reklamované  vady v souladu s podmí nkami

uzavřené  smlouvy nebo neuhradí objednateli š kodu č i smluvní  pokutu, k ní ž  je podle smlouvy povinen a k
její ž  ú hradě byl objednatelem vyzván;
Výplatu peněž ní ch prostředků  z bankovní  záruky mů ž e objednatel uplatnit jen v pří padě neplnění
povinností  Zhotovitele, na Keré  byl objednatelem pí semně upozorněn, a ani v poskytnuté  přiměřené
náhradní  lhů tě svů j závazek nesplnil, nebo v pří padě prokázané  š kody způ sobené  Zhotovitelem;

objednatel je oprávněn využ í t prostředků  zajiš těných bankovní  zárukou ve ýš i, která odpoví dá
nesplněným smluvní m závazkŮm Zhotovitele' Výš i nesplněných smluvní ch finanč ní ch závazkť l Zhotovitele
je povinen objednatel bance řádně dolož it a prokázat rovněž  splnění  podmí nek dle bodu ní ž e;

Před uplatnění m plnění  bankovní  záruky oznámí  objednatel jako oprávněný pí semně Zhotoviteli výš i
pož adované ho plnění  ze strany banky jako povinné ho a tuto ýš i je povinen Zhotoviteli řádně dolož it tak,

aby bylo mož né  přezkoumat ýš i plnění  pož adované ho objednatelem z bankovní  záruky' V pří padě
pož adavků  na náhradu š kody č i z dů vodu vadné ho plnění  Zhotovitele je povinen objednatel dolož it té ž
znaleclcý posude( ze které ho bude vypl'ývat vadné  plnění  Zhotovitele, pokud se smluvní  strany
nedohodnou jinak;

Zhotovitel se zavazuje doruč it objednateli novou záruč ní  listinu ve znění  shodné m s předchozí  záruč ní
listinou (tj ' v pů vodní  výš i záruky) vž dy nejpozději do č trnácti (14) kalendářní ch dnů  od kaž dé ho uplatnění
práva za záruý objednatelem.
Zhotovitel tuto záruč ní  listinu mů ž e nahradit slož ení m j istiny na samostatný ú č et města: 

 Podmí nky pro č erpání jistiny jsou stejné  jako pro záruč ní  listinu'

XI I I . sANKč ruÍ  u:roruÁnÍ

1' Pokud bude Zhotovitel v prodlení s dokonč ení m dí la dle termí nu uvedené ho v č l' I I I  té to smlouvy, je povinen

zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve ýš i o,lo/o z ceny celkem bez DPH uvedené  v č l. N. té to smlouvy za

kaž dý i započ aý den prodlení  do maximální  ýš e 20o/o ceny dí la s DPH '

2' V pří padě prodlení  Zhotovitele se započ etí m odstraňování  vytč ené  vady a reklamované  vady (termí ny jsou

uvedeny v č l' XI I  té to smlouvy), je povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 o/o z ceny dí la

uvedené  v č l. IV' té to smlouvy (nejmé ně vš ak 3'000,- Kč ) za kaž dou vadu a kaž dý i započ atý den prodlení .

3. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou jaké koli č ástky dle té to smlouvy je povinen zaplatit Zhotoviteli

smluvní  pokutu ve ýš i 0,Io/o z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení '

4' Smluvní  pokuty i náhrada š kody jsou splatné  do 10 dní ode dne odeslání  výzvy k ú hradě na adresu zhotovitele'
5. Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč en nárok na náhradu š kody v plné m rozsahu'
6. Ustanovení  tohoto č lánku přetrvají  i po ukonč ení  plnění  té to smlouvy.
7. V pří padě, ž e objednateli vznikne nárok na smluvní  pokutu nebo j inou majetkovou sankci vů č i zhotoviteli, je

objednatel oprávněn odeč í st (započ í st) tuto č ástku z které hokoliv daňové ho dokladu a sní ž it tak o ni sjednanou

cenu dí la.

xry. vYssr Moc

1' Pokud se splnění  Smlouvy stane nemož ným v dů sledku zásahu vyš š í  moci, strana, která se na zásah vyš š í  moci

odvolává, pož ádá druhou stranu o ú pravu Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění ' Pokud nedojde

k dohodě, má strana, která se na zásah vyš š í  moci odvolává, právo odstoupit od Smlouvy.
2' Pro ú č ely Smlouvy se za zásahy vyš š í  moci považ ují  události, které  nejsou závislé  na vů li smluvní ch stran, a

jejichž  š kodlivé  následky smluvní  strany nemohou předví dat a odvrátit. Jedná se např' o válku, mobilizaci,
povstání , ž ivelné  pohromy apod.

a

a

a

a

a

a

a

a

Stránka I0 z12



* * *
*
*
*

*
*
** * *

EVRoPSKÁ UN| E

Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač ní  program

MINISTERSTVO
PRo Mí sTNí
RozVoJ Č R

XV. ODSTOUPENI  OD SMLOUVY

1' Kterákoliv ze smluvní ch stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v pří padě podstatné ho poruš ení  Smlouvy
druhou smluvní  stranou.

2' Podstatným poruš ení m Smlouvy ze strany zhotovitele je zejmé na:
a) nedodrž ení  dí lč í ch termí nů  stanovených v v harmonogramu smlouvy o ví ce než  30 (slovy: třicet)

kalendářní ch dnů , nebude-li toto prodlení  ze strany objednatele odsouhlaseno,
b) provádění  Předmětu dí la v rozporu se Smlouvou i přes pí semné  upozornění  objednatele,
c) nepředlož ení  záruč ní  listiny (bankovní  záruky) v souladu s ust. č l' XI I ' odst. 10 té to Smlouvy.

3' odstoupení musí b,ýt uč iněno pí semně s uvedení m dů vodů  odstoupení .
4. odstoupení m se Smlouva ruš í  a to s ú č inky ke dni, kdy pí semné  oznámení  o odstoupení  bylo doruč eno druhé

smluvní  straně.
5. odstoupí -li objednatel od Smlouvy v dů sledku podstatné ho poruš ení  Smlouvy zhotovitelem, je oprávněn zadat

provedení  zbývají cí  č ásti dí la třetí  osobě, způ sobem v souladu se zákonem o zadávání  veřejných zakázek.
Pokud v dů sledku toho dojde k naýš ení  ceny dí la stanovené  Smlouvou, uhradí  takto vzniklý rozdí l zhotovitel'
objednateli rovněž  vzniká nárok na náhradu š kody způ sobené  nedodrž ení m termí nu dokonč ení předmětu dí la.

6' Pro pří pad odstoupení  od Smlouvy některou ze smluvní ch stran se smluvní  strany dohodly na následují cí m:
a) zhotovitel provede soupis vš ech provedených prací , oceněných v souladu s pří sluš nými ustanovení mi

Smlouvy,
b) zhotovitel v souladu s pří sluš nými ustanovení mi Smlouvy provede finanč ní  vyč í slení  provedených prací  a

zpracuje,,dí lč í  koneč ný daňoý doklad",
c) v souladu s pří sluš nými ustanovení mi Smlouvy zhotovitel vyzve objednatele k 

',dí lč í mu 
předání  a převzetí

dí la" a objednatel do 3 (slovy: tří ) dnů  po obdrž ení  ýzvy zahájí ,,dí lč í přejí mací  ří zenl, ke které mu budou
dolož eny potřebné  doklady prokazují cí jakost dí la a umí stění  dí la dle podmí nek Smlouvy'

d) při odstoupení  které koliv strany od Smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniš tě do 14 (slovy: č trnácti;
kalendářní ch dní .

xvl. osTATtvÍ  ureoruÁrtÍ

1. Zhotovitel bere na vědomí  a souhlasí  s tí m, ž e obsah Smlouvy nebude předmětem obchodní ho ani j iné ho
tajemství  a bude volně k dispozici.

2' Nastanou-li u některé  ze smluvní ch stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění  Smlouvy, je povinna to ihned bez
zbyteč né ho odkladu oznámit straně druhé  a vyvolat jednání  pověřených zástupců  obou smluvní ch stran.

3. Smluvní  strany se dohodly, ž e nebezpeč í  š kody na zhotovované m dí le od doby převzetí  staveniš tě až  do doby
převzetí  provedené ho a dokonč ené ho Předmětu dí la bez vad a nedodělků  objednatelem nese zhotovitel' Stejně
tak zhotovitel odpoví dá za š kody způ sobené  svou č inností  objednateli nebo třetí  osobě na majetku. V pří padě
jaké hokoliv naruš ení  č i poš kození  majetku zhotovitele nebo třetí  osoby je zhotovitel povinen bez zbyteč né ho
odkladu tuto š kodu odstranit a není -li to mož né , tak finanč ně uhradit '

4' Vlastnické  právo k zhotovované  věci, přechází  na objednatele postupným zhotovování m Předmětu dí la.
5' Smluvní  strany se zavazují , ž e nebudou provádět ž ádné  ú kony č i vykonávat ž ádné  č innosti, ať  už  pří mo nebo

nepří mo, sám nebo prostřednictví m třetí ch osob, Keými by š kodily druhé  smluvní  straně nebo j i jakkoliv j inak
zneýhodňovaly'

6. Smluvní  strany se zavazují , ž e budou chránit ú č etní  záznamy dostateč ným způ sobem, aby se zabránilo jejich
mož né mu zneuž ití  (jak v pří padě zabezpeč ení  pří sluš né ho poč í tač ové ho programu/  tak i pro ffzickou ochranu
pí semných záznamů ).

7. Smluvní strany jsou povinny uchovávat odpoví dají cí m způ sobem po dobu 10 (slovy: deseti) let od ukonč ení
financování  akce originál Smlouvy vč etně její ch dodatků , veš keré  ú č etní  doklady a dalš í  dokumený souvisejí cí
s realizací  Předmětu dí la.

B' Zhotovitel je povinen prů běž ně a dále kdykotiv na ž ádost objednatele informovat objednatele o stavu ú konů  a
č inností  vykonávaných na základě Smlouvy a sdělovat objednateli bez zbyteč né ho odkladu veš keré  informace
a okolnosti ýznamné  z hlediska výkonu č innosti dle Smlouvy č i j inak ýznamné  pro č innost objednatele.

9. Zhotovitel se zavazuje, ž e bude spolupů sobit v souladu se zákonem č . 320l200t Sb', o finanč ní  kontrole ve
veřejné  správě a o změně některých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch předpisů  při

ýkonu finanč ní  kontroly.
10. Při plnění  Smlouvy je zhotovitel povinen dodrž ovat obecně závazné  předpisy, technické  normy a ujednání

Smlouvy a bude se ří dit výchozí mi podklady objednatele, zápisy, dohodami a stanovisky veřejnoprávní ch
orgánů  a organizací . Práva a povinnosti ýslovně neupravené  Smlouvou se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi
obč anské ho zákoní ku.

11. Faktury vystavené  dodavatelem budou obsahovat nálež itosti té ž  v souladu se zákonem č . 563/1991 Sb., o
ú č etnictví , v platné m znění , název akce, a rnýč et č inností  urč ených k ú hradě.

12. Zhotovitel bere na vědomí , Že město Hořice je osobou povinnou zveřejňovat soukromoprávní

Stránka I I  z 12



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regioná| ní  operač ní  program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mí srruí
RozVoJ Č R

smlouvy v souladu se zákonem č . 34012015 v platné m zné nÍ  (zákon o registru smluv) v Registru
smluv.

13. objednatel se zavazuje v souladu s výš e citovaným zákonem smlouvu zveřejnit ' Zhotovitel uděluje
svů j výslovný a neodvolatelný souhlas se zveřejnění m té to smlouvy v Registru smluv v plné m

rozsahu.

xvI I ' ávĚnrč nÁ usrnnovrruÍ

1' Právní  vztahy založ ené  Smlouvou se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

2. Měnit nebo doplňovat text Smlouvy je mož né  jen formou pí semných vzestupně č í slovaných dodatků  ke

Smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran ve věcech smluvní ch, pod sankcí
neplatnosti.

3' K návrhu dodatku Smlouvy se druhá smluvní  strana vyjádří  pí semně ve lhů tě 15 (slovy: patnáďi) dní  po jeho

doruč ení ' Po tuto dobu je strana, Kerá návrh předlož ila, tí mto návrhem vázána.
4' obě smluvní  strany se zavazují , ž e obchodní  a technické  informace, které  j im byly svěřeny druhou smluvní

stranou, nezpří stupní třetí m osobám bez pí semné ho souhlasu druhé  ďrany a nepouž ijí tyto informace k j iným

ú č elů m, než  k plnění  podmí nek Smlouvy'
5. obě strany prohlaš ujl ž e doš lo k dohodě o celé m rozsahu Smlouvy, ž e se seznámily s celým textem Smlouvy

vč etně jejich pří loh a s celým obsahem Smlouvy souhlasí ' Souč asně prohlaš ují , ž e Smlouva nebyla sjednána

v tí sni ani za j inak jednostranně neýhodných podmí nek.

6. Smlouva je sepsána v č eské m jazyce ve 4 (slovy: č wřech) vyhotovení ch s platností  originálu, z nichž  zhotovitel

obdrž í 2 (slovy: dva) a objednatel2 (slovy: dva) potvrzené  v'ýtisky.

7' Tato smlouva je platná dnem zveřejnění v registru smluv. ? 4 4 A./a
8. ,'ť .fr 

ffi7"ť /F-i''rn ^ rena 

Radou města Hořice v Podkrkonoš í  dne .......9....!.: .4i!..(.'., č í slo usnesení

9. Pří lohy Smlouvy: 1) oceněný soupis prací  (výkaz ýměr)
2) projektová a zadávací  dokumentace stavby na CD
3) harmonogram výstavby
4) doklad o pojiš tění  předmětu smlouvy

V Hořicí ch on", ''.'.]  l -91- 19lg V Pardubicí chdne: ....'.....'-..B..'0t: . 2019

za Objednatele
Aleš  Svoboda
starosta města

za Zhotovitele
ondřej Cachovan
jednatel společ nosti

Stránka 12zL2



Kd

REIGPITULACE STAVBY

Stavba
Petrik9

odbavovací  hala autobusové ho nádraž í

KSO:

Mí sto Ho ice v Podkrkonoš í

Zadavate[ :

Město Ho ice, nám. Ji í ho z Poděbrad 342

Uchazeč :

Vypt daj

Projektant:

ing. Ateš  Pet í k, Rohoznice 5í , Miletí n

Poznámka:

Cena bez DPH

CC.CZ:

Datum

lČ :

DlČ :

lč :
DlČ :

lč :

Dlč :

vvp
vvp

20.12.2016

7 773 395,00

V š e daně

1 632 413,OO

0,00

t

t

daj

ť rdaj

DPH záktadní

sní ž ená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Záktad daně

7 773 395,00

0,00

Cena s DPH v czK 9 405 809,00

Strana í  z 2



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnvBY A souPlsŮ pmcí

Kd:

Stavba:

Mí sto:

Zadavate[ :

Uchazeč :

Petrik9

odbavovací  hala autobusové ho nádraŽí

Ho ice v Podkrkonoš í

Město Ho ice, nám. Ji í ho z Poděbrad 342

Datum:

Projektant:

20.12.2016

ing. Ateš  Pet í k, Rohoznice 5

Kd objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK] Tvp

Náklady stavby celkem

1 odbavovací  ha[a - AR a ST č ást

n zpevněné  plochy a odstranění  stávají cí ch
L

zanzent

3 odbavovací  hala - č ást ZTl, plyn, UT, EL' VzT

4 VRN

7 773 395,00

5 301 85 ,00

299 256,00

z 015 283,00

157 000,00

9 405 809,00

6 415 246,00

3 2 100,00

z 438 492,00

189 970,00

STA

STA

STA

STA

StranaZz2



celkem 9 825 992 Kč  bez oPH

cerven

1 475 992

květen

í  250 000

duben

I  250 000

b ezen

800 000

unor

650 000

leden

500 000

orosrnec

800 000

listoDad

900 000

nten

600 000

zaÍ l

500 000

srDen

300 000

č eruenac

300 000

č eruen

300 000

květen

'150 000

duben

50 000

a financování  dí laHa

rok 20í 9

zahájení  prací
dí lea

Název stavby :  ,,MoDERNlzAcE PŘESTUPNí Ho TERMINÁLU V HoŘlcí cH,'

Druh č innosti né bo dodávé k

odbavovací  hala autobusové ho nádraž í

1 - zemni plá@

2 - zakládáni

3 - svislé  a kompletní  konstrukce

4 - Vodorovné  konstrukce

6 - Úpravy povrchť t, podlahy a osazování  v plní

9 _ ostatní  konstrukce a pÉ  , bouráni

71 1 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynť lm

712 - Povlakové  krytiny

713 - lzolace tepelné

762 _ Konstrukce tesa ské

763 - Konstrukce suché  v stavby

764 _ Konstrukce klempí  ské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlá ské

767 - Konstrukce zámeěnické

77'1 - Podlahy z dlaž dic, obklady věotně kamenn]  ch

783 - Dokoněovací  práce - nátěry, malby

787 - Dokonč ovací  pÍ áce - zasklí váni

Zpevněné  plochy a odstranění  stávají cí ch za izení

zTt

Úr

Plyn

vzr

Eleldroinstalace

Modemizace p estupní ho teminálu v Ho icí ch

zemní  práce

Komunikace pozemní

ostatni konstrukce a práce-bourání

objem pncí  v Kč  bez DPH





Pojistná smlouva č í slo Hlryť gg'$yť llí llilJllt lllÍ lillllililillllilllfll

Pojistná smlouva pro stavebně montáž ní  pojiš tění

!u1uu_n1u1'ka 
telská pojiš t'wnao a.s., Vienna Insurance Group

Praha 8, Pobřež ní  665/23, Psč  l 86 00
na zÁkladě zlnocněru nIž e podepsanými osobami
63998530

Yěo* tý soud v Praze, oddí l B, v1ož ka 3433
Ceská spořitelna, a's., 

Pojistitel:

Sí dlo:

Zsloupena:

tČ :

Zápis v oR:

Bankovnl spojenl:

Klientskó t inka:

PojÍ sbí k:

Sí dlo /  mí sto podnikání :

JednajlcÍ  /  zastupuje:

IČ :

Rqistsace:

Datumsjednání :  08.04.2019

Celkové  pojistné : 5? 0í 3 Kč
Poč etsplátek: l

STA\ 'RECON PARDTJBICE S.R.O.
Teplé ho 2688, Pardubice, 530 02
ondřej Cachovan, jednatel

0592580t

Vedený v obchodní m rejstří ku

Poč átekpojiš tění :  09'04.2019

Sleva: 3OVo

Splatros! 2l.O4,2llg

a

Tel:

: f,lx'* : il"J': lj il:Tjr',lfrlf# jitr'; i; í lli"i.'; ; lrilxtrI "Jff,TÍ ffHfií 1: i: ť * ů vplaroé maú č í nné mznění tutopojistnou

Vypracoval (zaměstnanec pojí stirele - peč ovatel):
správa pojistné  smlour5l:

Kon8c pojiš tění :  37.07,2020
ce'kové pojistné pos| evě: 39910Kč  Výš esplátky:  399l0Kě

EZ Samostatoý

Vázený zprosí ředkovatet
Útsia

a

fi
vt 2018



l.

Č lánek I .

Úvodní  ustanovení

č tenský stát sí dla pojistitele:  Č eská republika

Pojiš těnÍ je sjednáno ve prospěch zhotovitele neb'o objedoatle pojiš lěné ho budované ho dí la a subdodavalelů ' kteřtjsou snú uvně zů č astněn{  na

budované rn dí lo a kleři rrrají  pří sluš né  oprÁvrrěn{  k prováaenr ,: .ao.ií il,l; iio'rr upji.r'z aodávkyjsou zalrmuý do pojistné  č ástky pro budované  dllo'

Pro připad, ž e se na pojistní ka při uzaví rání  smluv vztahuje zákon č ' 340i2015 Sb' v ptatné m aněnl' se snrluvni strany doiodly' ž e pokud tato

Smlouva podté hó povinnosti 
"".i.j"ě"i; "Jl" 

J',"na. e. rionots sL., o -laynu' poinrlnkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto

smluv a o Í egí sbu smluv (rók""; ; ; ; i$r" smluv),.je tuto snú ouvu po"inen ur'* ejnit pojistnlk, a to ve lhů lě a způ sobem slanoveným tlmto

ákonem. Pojisnrtk je dále p-i""ř při'"grrn""r sáouvy zadat do pttsluš neho ror'ubr" a"t* * . schránku 3v8tlkek tak' aby mohl být pojistitel

informovón správcem regisro smluí  o -Í aoi .ortou'y ao tolroro oilsuu' Pojistní kje rovněž  povinen při zastárrl smlouvy správci registru smluv

zajistit, aby byly zo zveřejňované ll zrJot s-touw oá.t uneoy n.třoJioroárcq iteré  se dle zákona č . 106tlg99 Sb'' o svobodné nr pří stupu k

informací q nezveřej ňuj l.

Smluvnl strany se dále dohodly, ž e ode dne nabýl ú ěinnosti srnlouvyjejí m zvgŤ ejněnlm v registru se ú č inky pojiš tění , vč etně práv a povinnostl z

něj vypýajioí ch' váahují  i o*  obdobt oil data uvedené ho iuto p"jailr. pojiš tění  (resp. oal data uvedené ho jako poč átek změn provedených

dodalkenu jdeJi o ú ěirrky dodatku) do budoucna' 
č Hnek u.

í ojirtná n"be* .č í . předměw poiiš tění . poii'tné  č ástkv. limiry olnění  u 
'poluú č asti

STAVEBNĚ MoNTÁŽNí  PonŠ rĚNÍ

Je upraveno: VPP pro pojiš tění  majelku VPPM l/ t6 (dále jen VPPM l/ 16)

DPPpÍ ostavebněnronraarlpojistaniDPPSMMPl/16(dálejenDPPSMMP1/ ló)
Dolož kami uvedenými v přlloze č ' 4 | é lo pojistné  snlouvy

Pojiš tění  se sjednávó v roxahu ětánku 5 DPPSM MP l/ 16'

Předmětenr Í é to pojisÍ né  snrlouvyje pojiš těnl budovaué ho s-lavebnlho nebo rtrontáž :rí ho dí la:

ir'aonsRNlznóÉ  PŘEsTUPŇHo TERMINALU v HoNclcH '
probí bajtclrn v obdobl orl 09'04.20t9 t lo 3l'07.2020 dodávané  zhotovitelem na záklattě plsemně sjednané  srnlouvy o dí lo v souladu s právní mi a

tectrnickými předpisy.

Snrlouva o dllo tvoří  pří lobu č . 4 té to pojislné  srrr'louvy'

Předmět podnikání  pojí š těué hoke dni uzavřeni té to pojistné  snlouvy je uveden v přilož eué m ýpisu z obchodnllro rejslřlku (eJi pojiš těna právnická

osoba) nebo výpisu z Živnostonské ho rejstřlku (e-li pojiš lěna $zická osoba), přlpadně dolož l pojislnlk své  oprávnění  k č innosti vjiné m dokumentu

(např. v koncesní  listině, dizovacl listině atd')' Týo dokunrenty jsou přiloltou pojistné  sttú ouvy.

4. Pojiš těnÍ se řldl Vš eobecnými pojistnými podmfikami (rtále jen vPP) Doplňkoými pojistnými pottmí nkomi (dálejen DPP) uvedenými v ěl' I I  pojislné

smtouvy a dále ujednání mi sjednanýlni v pojistné  snú ouvě. VPP a DPP tvoří  přllohtt č . 2 pojistné  smlouvy.

5. oprávněná osoba: pojiš těný nebojiná osoba, kleré  v dů sledkupojisí né  události vaikne právo na pojistné  plnění  podle přlsluš ných ,DPP

MÍ sro pojiš tění :  Kalastrálnl ú zemí  Psč  5o8 0l, Hořice' parcela :

'bL 'Při'ern>

Sjednané  pojiš tění  je pojiš tění rn š kodovým'

Pojistné  č ásrky byly starioveny pojistnlken1 není -li v té to pojistné  srrrlouvě dále uvedenojinak'

6.

?,

8.

o

1

Ll

řástka

r.2. pojiš tění

t0 000l0 000 000 Kčrnon{ ráž nlho dlla (koneč né  a provizornl slavebnl
hodnola budované ho stavebnlho nebo

k tomuto ú ěelu)vč etně vš ech maleriálů1.2.1.

0Pojiš těnl se
l.2.2. SlávajIcí  rnajetek v roxahu doloŽky Dl 19

5 000500 000
staveniš tě vlaslní  a cizí

r)
1.2.3.

5 000500 000
1.2.4. v rozsahu doloácy D202vlastnl a cizínářgdí  aa montáž ni

5 000500 000 Kě
t.2.5. na riklid, strŽení  a odvoz zbýku

2J7
vl 2018



pDjlstná č ástke
lI  500 000

l) Pojistná ěástka se na první  riziko.
2) Sjednaní  spoluú č ast se váahuje na vš echna sjednaná pojistná nebezpeěí  v roxahu DPPSM MP lt ló'
Pro š kody způ soberré 'povodnl a áplavou se sjednává spoluú č ast z pojistné ho ptnění  pro kaž dou pojistnou událost ve výš i l0 o0o Kč .Proo š kodY způ sobené  vichřicí , krupobití rn a z!mětřeseni'''; ; ; ; ; ;uá .por,,rrcast 

" 
po; lrrnerro prí Ji,i p.o tuzaou pojistrrou udóIosl ve výš i to ooo

Linity pojlstné ho ptněnt pro jednollivá pojistná nebezpeěí jsou uvedeny v ětánku Y. pojlsÍ né  smtouvy.

Pojiserá č ástka sí anovená pro slavebnl ýkon v odst. l.2. l ' bodu 1 č lánku tI . pojisÍ né  srnlouryje homl hranicl plnění  pojisfirele pro jednu a vš echnypojistné  události naslaté  v prů běhu dobylrvánÍ  pojiš těn í .

Č lánekI I I .

Výklad pojmů . wluhv zoojiš tění

I "ffi!: iil: '" '# jchž  
ýklad je uveden ve'VPP a DPP se pro ú č eý pojistné  smlouvy přijí nui t into výklad dalš í ch pojmů  dotč ených pojiš tění rn podle té to

RořnÍ m linitem plnění  se roanml homl trranice pojistné ho plnění  pojí slitete projednrr a vš eclny pojisÍ té  událosli nastalé  v pnlběbu pojistné ho rokrr.Š korlný prů bóh je poměr mezi v5ptaceným pojisbrým ptněnlm (vč ' !o\ y luš korly vaI iklé , { rrá!ef' a| e v době postg/ tnuaí  boniflkace nevyplacené )snEeným o uluazené  regresy a přijaým pojismým' jrilů 'z vyptacenepo.; isí nc prnenř pd''r-ňriirt"e i.ou vaahoványk roku ú ěinností  přÍ stuš né  poj.istnésmlouvy' U ví ceteých pojistnýchsrnJuv sep?llcenj pojistne pirunr i pi1ato p.: l'rmJ-plliů 'a postrrpně do pří sluš ných pojí stných let, přiěemž lrranicí  rnezijednotlí vými rolqyje dafuin ýroěí  ú einnosti ioiistne s'nňuuy iio"r'ooů i: ' *  ň'ii''*  ,'n''"Jné ho plnění  rlo jednotliých pojiitných let (upisovací ch roků )

: .,"# ffi; 'TlTď''-.,,! '# .é  
rrdálosti' U pojismýcir smluv sjedí arých *  j* " r..isl:á""r,Jiffi" * Jplu."né  p": irÁJ pú !"iřprlaté  pojisnré  vaahováno ke

Pojlstnýnr rokem seroanrnl období jednoho kgtendářní ho roku, kleý poč í ná běž ct dnom poč álku pojiš tění '

ť * ť ; l.ts'# li': ] :se 
rozunri hornl bralice pojisrné ho ptnění  pojistitele pro pří pady specifikované  v pojistné  smlouvě. Je uptatňován v rámci limitu ptnění , ke

MaJetkovou ú jmou vzniktou na hmotné m majetku se rozuňr{  rovněž  ú jma vzniklá na ž ivďní rn proslředí , pokud tato vznikla nenadálou poruchou ocl* anné ho

KrupobitÍ mjev' při které m kousky ledu rů zné ho tvaru' velikosti, hmotoosli a.tustoty' vytvořené  v atmosfé ře dopadají  na předmět pojiš tění , přič enrž  dochází  k
'# Í Hf,j j,'"* "'nebo 

zrriěenÍ ' Pojistnou urtálostl z áu* au 
-toio,o 

pojistné ho o.u.'É rrlu_iuLo"e poš kození  nebo aič ení  přertnrěfu pojí š tění , které  bylo
a) přlntým pů sobenirn lrupobilí ;
b) v př!č inné  souvislosti s t lrq ž  krupobill poš kodilo přednrět pojiš těnÍ  umí sÍ ěný ve stavebnĚ dokonč ené  budově.
Soouví nÍ n pů dy, zřÍ cenÍ m skat nebo zemln pohyb homin z ryš š Ich_poloh svahu do niŽš í ch, ke které mu dochází  pů sobení m pří rodní ch sil nebo v dů sledkulidské  ěinnosli při poruš enÍ  podrrrÍ nek rovnová'hý svahu. s..oňeí r' pnay n"nr * r.ranr 

".* í á'lour"hu 
ao 

"* tra 
země v dů slďku pŮsobení  přlrodní ch si'nebo v dů sledku lidské  ěinnosti_ Za sesorrvrání  pů dy se oále nepovazuje pokles roví naté ho tereiu n"to aneny základových poměrů  staveb (např' promrání rrr,sesychání rq podnrrič eďm pů dy bez poruš ení  rovnováhy svalru; . "

Zemětřesenim otřesy zemské ho povrchu vyvolané  pohybem v zemské  ků řg které  dosahuje alespoň 6. sfupně ewopské  makoseismické  stupnicg (EMS-98).
Úzenrní  ptetnosÍ í  v pojiš lění  odpovědnosli:

o Ceská republika se rozumÍ , ž e pojiš tění  se vzlahuje na ú jmu vzní klorr na ú zeml č eské  reprrbtilcy, v přlpadě soudní ho sporu musí  být nárok uptatněnpředč eskýrni soudy a podle plalné ho právniho tádu č eí é  repibliky. 
N'' Y PllpduE souuilrrro sporu mus

SÍ ávají cí m majetkenr se rozttmí  movité  a nemovÍ té  věci, které  se nacházeji na rnlstě pojiš tění  nebo vjeho bezprostřetlní rn okolí  a které  patřtpojiš lěné mu nebojsou vjeho pé č í , opatrování  nebo podjeho konholou a nejsousouč ástl pojisgner,o buao]uunJho áňi ani nrrlouž l kjeho realizaci.

1.3.

3n
v1 2018



č lánek IV.
Hláš ení  š kodnÝch událostí

Vznik š kodné  udátosti nahlásí  pojistní k bez zbýeěné ho odkladu na přlsluš né m liskopisu, dopisen na adresu:

fnsia a. s.

0

nebo pří nro na adresu:

č eská podnikatelská pojiš t'ovna, a.s.' Vienna Insurance Group

OLPU MO
P.O.BOX28
66442 Modí ice

Č tanetv.
Plnění  poiistitele

1. Vznikne_li právo na ptněnl z pojistné  události, poskylne pojistitel plnění  podle vPP a DPP a ujednáni uvedených v Í é to pojistné  srnlouvě'

2. V přIpadě plnění v cizl nrěně se pro přepoč et porrž ije kursu ofioiótně vylrláš ené ho Č NB ke dni vzriku pojistné  rrdálosti.

3. Má-li oprávněná osoba při prováilění  opravy nebo náhrady souvisejí cl s pojistnou událostí  ze ákona nárok na odpoč et DPH, posk5rtne pojistitel

ptněnt bez DPH. V pnpaaecir, tay pojistnlk, iesp. poš koz.ený subjekÍ  tento nárok nemá, poskytne pojislitel ptněnl vč elně DPE'

4. Ujednávajl se následují oÍ  limity pojistné ho plnění zevš ech druhů  pojiš lěnl,za vš echnyš kodyvzniklé  zpří č in:

č lánekvi.
Výš e a zpusob placení  pojistné ho

l. Pojistné  za sjednanou dobu č inl:
pojistné

Stavebně nronláž n|  pojiš těnÍ 57 0l3Kč

YE

Cctkové  pojlstné  po sleví ch Í lnÍ : 39 910

3

l.

t.l.
t2.

2. Pojistné  se považ uje za zaptacené  okamŽikem připsánl pří sluš né  č áslky pojistné ho na rič et pojlsÍ itele.

Pojistné  butte plaoeno prostřednic1í m peněž ní lro ú slavu na rlěet pojistitele od variabilnim symboler{ 0255984t4 { ěí slo

pojistné  smlouvy)'

Pojishré  za sjednanou dobu pojiš lění  ve Yýš i 39 9t0 Kč je poji$lnýmjednorázovým aje splatné  k datu 23'04.2019.

Clrí nekVlI .

Závěreěná ustanovení

Pojistná doba

Pojistná doba

Pojiš tění varikádne: 09.04.2019

Pojiš těnl se sjednává do: 31.07 '2020

Změnu dobytrvárri pojistné  smlouvy lze po vzájemné  dohodě smluvní ch slran prodlouž itjen pí semnýrn dodalkem pojí stné  sntlouvy.

Po ániku pojiš tění  dle uslanoven{  bodu 2 nebo 3 ětánku 3 DPPSM t/ l6 vstupuje v ptatnost pojiš tění  dle doloŽky D 004 po dobu 24 měsí ců .

llnitr 1)ruh
limit2 500 000

a
l0 000

4n Ví  2018



3' Maklé řská dolož ka:
Pojí stnik pověřil pojiš t'ovaclho maklé ře Insia a. s. , I č  48a344?9 vedenim (ří zení m) a zpracování mjeho pojistné ho ájmu.
obchodní  sýk, kterj 'se bude ýkat té to pojistné  smlouvy, budeprováděn ýfuadně prostřednictvim tohoto maklé ře, kteý je oprávněn přiiÍ nat apředávat snrluvně závazlá oaÁmenÍ ' prohláš ent a roáodnutí  smňvní ch sn'an partnců . Kopie plné  moci nebo smlouvy o spolupráci pojiš ť ovaciho
maklé řeje přllohou č .5 té to pojislné  snrlour5'.

4' Pojistná srnlouva byla v;pracována ve 3 stejnopí sech, pojistnik oMÉ í  l vyhotovenÍ  a pojiš ť ovací  zprostředkovatel obdrž í  l vyhotovení  a pojistit l siponechá l vyhotoveď'

4' Pojistná snrlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistní k obdrž í  t v5ů otovení  a pojisÍ itel si ponechá 2 vyhotovení .
5' Souč ástí  pojistné  smlouvyjsou pří sluš né  pojistné  podmÍ nlcy uvedené  v pojí stné  smlouvě a Přehted poplatků . AkruáInt podoba Přebledu pop| atků je kdispozici na rveboých stránkách pojistitele.

ó. Pojislnlk potr.rzuje, ž e před uzavření m pojistné  srnlouvy převzal v listinné  nebo, s jeho souhlas"m, v j iné  textové  podobě (na trvalé m nosič i dat)veš keré  souč ásti pojistné  snllouyy a seznámil se s ní rní .

7' Pojistní k si je vč doq ž e dokurnaný uvedené  v tomto č lánku.tvořl aedí lnou souč ást pojistné  sulouvy a upravuji rozsah pojiš tění , jeho omezení(vč eÍ ně vj'luk), práva a povinnosti ť rč astní ků  pojiš těnl a následky jejich poruš ení  a daiš l podmlnta pojis* ni u pájistntk ;e j inl váán stejně jakopojistnou smlouvou,

8' Pojistní k prohlaš ujg ž e nrá pojistný ájem na pojifiění  pojiš těné ho, pokud je osobou od něj odliš nóu a je schopen to kdykoliv prokázat.
9' Pojí stnlk prohlaš r$e, Že rozsah pojiš těnl sjednaný v pojislné  srnlouvě si zvolit sám. Pokud se tento Í ozsah liš í  od zjiš těných potřeb pojislní ka před

; il# ftÍ : j""é  
smlouvy, pak je tato skutč nost \ .ýsledkem optimalizaco pojistých nebezpeěí  a výš e pojistné ho, se ktáu pojistní k sóuhlast a je s

l0' Pro přIpad, Ž'e se Da pojistuí ka při uzavlránÍ  smluv váahuje ú kon ě.340t20l5 Sb' v ptarné m zněnl, se snrlur.ní  strany dohodý, ž e pokud tatoSnlouva podlé há povinnosti weřejnění  podle ákona ě. 3Áo1ols sb., o zvláš tní cll p"ilÍ "ú ;h ;ň; ;"* ,l'iiii'y.r'T'r"v, uveřejňovánÍ  těchtosmluv a o registru sntuv (zikon o regisnu smluv), je tuto Smlou]upovinen uveřejnir pojistnlk, a ro ve lhů tě a způ sobem slanoveným tí mto ákonem.Pojislní k je dále povinen při regis&'aci smlouvy zadat do pří sluš né ňo formuláře áatovou scl* nt< u 3v8dkek tak, aby mobl bi,t pojistitet inforntovánsprávcem registru smluv o zadání  smlouvy do tohoto registru. Pojistní kje rovněž  povinen při zaslání  smlouvy spiávci I .egistru srnluv zajistit, aby bylyze zveřejňované ho znění  Solouvy odstraněny veš keré  infonnace, kreré  se dle ákona č '. 10611999 Sb., o'svobodnlnl přisfupu k inforrrrací m,
nozveřejňujl.

Smluvní  strany se dále dohďý, ž e ode dne nabýi ú č innosti srrlouvyjejí m zveřejnění m v registu se ú č iŇy pojiš tění , vč etně pÍ áv a povinností  z nějvypývají cí cb' váahují  i na_obdobl od data uvedené ho jako pouat*  pojistrnt (áp. 
"á 

datauvedené ho jaio poč átet zrrun provedených dorlatkem,
ideJi o ů č inty dodatku) do budoucna.

lt ' odchylně odč lánku15vP| Yl/16aVPPoDl/16ser{ ednává.ž ezpracování osobní ohú tlajů seřÍ dí dokumentemInfonnaceozpracování osobní ch
ú dqiů  v neŽivotnlm pojiš tění , heý tvoří  pří lobu ř. 3 Í óto pojistné  smtouvy a naďedují c| rrr oddí lern:

následují cí č ásti jsou uvedeoy ákladní  informace o zpracování  Vaš ich osobní ch ú dajů . Týo iďormace se na Vás uplalní , pokud jst Í yzickou
a to s výjimkou niž e uvedené ho uslanovení  3., které  se na Vás upletní l pokud Jste právnickou osobou. Vice infornraoí , vč etněodvolánl soů lasu, mož ností  podánÍ námillc.y v připadě zpracování  na zókladě oprávněné lro ájmrr. práva na pří shrp a dalš lch práv, naleznetedokunentu Informace o zpracování  osobnich ú dajů  v než ivoorí m pojiš tění , který je trvale dostupný na webové  stránce wwv'cpp.cz v sekci ,,o

t. sotlHl,As sE zPnÁcovÁNÍ M osoBNtcH ť mlrŮ pno ÚČ rLY I rIARKETINGI I
budo s Vaš í nr souhlasem zpracovávat Vaš e identiÍ ikařní  a kontaktrrí  ú daje, ú rIaje pro ocenění  r| zlka při vstupu do pojiš tění  a ú daje o

sluŽeb, a to pro ú č eý:
zasilání  slev č ij inýclt nabldek

Vaš ich osobní ch
třetlch stran, a to i olektronichj,mi proslředky, a

zpracovánl ú dajů  nad rárlrec oprávněné ho zaJnlu pojistit le za ú č elerrr vylrodnocení  Vaš iclr potřeb a zasí lání relevaní nějš ich(edná se o některé  přlpady sledování  Vaš eho chovánl, spojování  osobní ch ú dajů  shromáž děných pro odliš né  rů č ely,použ ití  pokroč ilých
technik)

souhlas je dobrovolný, platí  po dobu neurč itou. I llů Žete jej vš ak kdykoliv odvolat. V přlpadě, ž e souhlas neudělí te nebo jej odvolátq nebudouzasí lány nabí dky třetlch stran a něL1eré nabí dý pojistitele nebude mož né  plně přizpů sobit Vaš im polřebán Máte také  právo kdykoliv
pří stup ke svým osobní rn ú dajů m.

t]  soUHLAsí M

INFoRMACE o ZPRÁcovÁNÍ  osoBNÍ cH Úoe.rŮ grzvaŠ EHo sor'HlÁsu

istnÍ k pro oceněnl rizika pří  vstupu do pojiš Í ěni a ú daje o využ í váni sluŽeb

Pm ú č eý kalkulace, návrhu a uzavřeni pojí stné  smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojiš tění , správy a ukonč ení  po.ií stné  smlouvy a likvidace
událostí , když  v těchto pří padechjde o zpracovánl nezbytné pro plnění  smlouvy, a

o pro ú č ely zajiš tění  řádné ho naslavení  a plnění  smluvní cb vztahů  s pojislnlkerr1 zajiš tění  a soupojiš těnt' sbrisú lly a cenotvorby produktů , ocbrany
nárokú  pojistitele a pfevettce a odhatování  pojisbrých podvodů  a j í ných proliprávní ch jednání , kdý v těchto pří padech jde o zpracování
na ákladě oprávněných zájmú  pojistille. Proti takové mu zpracování  rrrráte právo kdykoli podat námitku, která mů Že být uplatněna
uvdooým v lnformací ch o zpracování  osobní ch ú dajů  v neŽivotní m pojiš tění .

pro ú Ecly plnění  záhonné  povinnosti

5n v1 201A



"l

I
!

:

00.

bere na Yědonll, ŽeJeho ldsntlt ikač nl o kontsktnt Í ldaje a ú dqjc pÍ o ocené nl rtzJka přt vstuPu do poJ'Š těni pojisbtl dále zpracovává ke

své  zákonné  povinnosti vypývajÍ cÍ  zejmé na ze ákona upravují cí ho distribuci pojiš tění  a aákona ě. 69200ó sb'' o provádění

sankcl.

a kontaktnl ť rdaje a ů daje o vyuŽlváni stuž eb mů ž e pojistitel také  zpracovával na ákladě jeho

z{ jmu pro ú č ely zaslláni srých reklamní ch sděleni a nabí zení  svých shŽeb; nabí dku od pojistitele mů ž Bte dostat elektroniclcy (zejmé na

e-mailetq přes sociální  sÍ rě nebo tetefonicky) nebo klasiclcým dopisem ěi osobně od zamé stnanců  pojistitele.

takové mu zpracování námitku' Pokud si nepřejele, aby Vás pojistitel oslovoval s jalýmikoli nabí dkami,

prosí ru toto pole:

PovINNosT PoJIsTNiKÁ INFoRntol'AT lňETÍ  osoBY
se zavazuje informovat kaž dé ho pojiš těné ho, jenž  je osobou odliš nou od pojislnika, a pří padné  dalš I  osoby, které  uvedl v pojistné  snilouvě'

zpracovánl jejich osobní ch ú dajů -

INFoRMÁCE o zPRAcovÁM osoBNÍ cH ÚDAJŮ zÁsrurcn roJIsTNÍ KA

j iná osoba oprávněná zastupovat pojislní ka nebo pojiš těné ho bere na vědoml, ž e identifikaěnl a

ú daje pojistitel dále zpracovává ke splněnÍ  svó zákonnó povlnnosti vyplývají cí  zejrné na ze zákona upravují clho disnibuoi pojiš tění  a a

ě.69/2006 Sb., o provádění mezinárodn{ oh sankol'

pojistné smlouvy potvtzujete, ž e Jste se itů ktadně seznánril se smyslem r obsahem souhtasďů  se zpracovňní m osobní clr ú dajrl a ž e

se před jejiclt udětení m sez!ámil s dokumentem Informace o zpracovÁnÍ osobnÍ ch ú dajů  v než ivotní m pojiš tění  
' 

zejmé na s bliř.š l

dglš í clr správců l roziahem zpracovávaných ú dajú ' právní mi áklady (dů vod1), ú ěety n dobou zpť acování  osobnÍ ch ú dajů '

odvolání  souhlasu a která vám v té to souvislosti náIež Í .

Pojistnlk souhlasí  s tí rn, aby v álež itostech pojistné ho vztahu byl kontaktován prostřdlry elekhonické  komunikace (např' mobilnl telefon, e-mail),

pokutl nenl dohodnuto-í í nak.

6n v1 2018



12. Pří lolry pojistné  snrlorrvy;

5. Kopie smlovy o dilo
6. tzfu4 n f 4n{ . i't.J{ L '.a.l,.!-r6* * t

Kopie ýpisu z obchodní ho rejsÍ řiku
VPP, DPP
Informacc o zpracování  osobnlch ů dajů  v než ivotní m pojiš tění
Dolož ka D004 Rozš lření  kryll áruč ní  doby
Dolož ka Dl02 Zvláš tní  podmí nty pro podzemní  kabel1,, potrubí  a j iná zařizení
Dolož ka Dl06 Zvláš lrrí  podnrí nky pro prováděnl stavební ch prací  po ú secí ch .
Dolož ka Dl08 Podmí nka pro zaří zoní  staveniš tě, nářadi a stroje
Dolož ka Dl09 Podnrí nka pro skladování  s| avební ho tttateriáhr
Dolož ka Dl l l Zvláš lní  podmí nlcy. ohlďně odstranění  suÍ i ze sesuvť r pů ďy
Dolož ka Dl 12 Podnrí nlg, pro protipož Ámizaí izenl apož ánrí  bezpeč nost na staveniš tí ch
DoloŽkaDll7 Zvláš tní  podmí nky pro pokládání  vodovodní ho a ianalÍ zač ní ho potrubí
Dolož ka Dl2I  Zvláš tní  podrní nka pÍ o pilorové  základy a pro bednění  stavcbní clrjam
DoloŽka D202 Připojiš těnl stavební ch a montáž ní ch stÍ ojů
Dolož kaD22l Zvláš tní  podnrfu(7 ohledně bczpeč noslnich opatření  pro pří pad povětmoslrrí ch sráŽek, povodně a áplavy

L
2.

3.

4.

Bc. Denisa fulinková

vrchltí  dí sponent

Mí stosjednání :  Pardubice
Dafumsjednání :  08.04.2019

Mí slosjedrrání :  Pardubice
Datumsjednánl:  08'04'2019

Č eská podnikatelská pojiš t'wna, a.s',

Radinr Vaš ko

vrchiú  disponent

sTA\aREcoN PÁRDIJBICE s.R.o.

Ondiej Caohovan

7t7 v1 2018



Město

I
lr


